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Januar/februar 2003

104. årgang

Forord:
Bjørn Egeland

Tidsskrift
for 

KANINAVL
Godt nytt år!
Så har vi i startet på 2003 og faktisk lagt
bak oss en måned. På kanin-fronten betyr
dette for flere; utstillinger, og årets første
utgave av TK bærer jo preg av referater og
resultater fra lokale utstillinger. Når dere
mottar dette blad, er påmeldingsfristen
for LU gått ut, og for dere som har meldt
på dyr, blir spenningen nå å følge disse
kaniners formutvikling (særlig pels) frem
mot LU-dagene i Skjeberghallen.

Forbered din kanin til konkurranse!
Enten en nå driver med kaniner til utstil-
ling eller hopping, så er det ikke særlig
store endringer som kan gjøres i de dag-
ene som gjenstår. For de kaniner som skal
på dommerbordet gjelder det at disse er
rene og velstelte, og at de oppfører seg
pent og pyntelig når de blir løftet opp på
bordet til dommeren. Her er det selvsagt
en del som du kan trene kaninen opp til,
nemlig at den blir vant med å bli befølt av
menneskehender. Det er også viktig at du
kontrollerer kaninens vekt, og «mangler»
den noe på vekta, eller kanskje den er på

grensen til å bli for tung, så må du passe
på at du fôrer deretter. Det er også viktig
at du gjør dette individuelt fra dyr til dyr.
Da er det til stor hjelp med et burkort
som du henger på hver burdør, hvor vekt
noteres på - og da kan du følge med på
kaninens «opp-og-ned-vekt», eller at den
holder seg stabilt slik du ønsker.Til slutt,
når dagen kommer, og du tar ut kaninen
fra sitt bur, setter den i transportkassen,
skal den som nevnt være ren på alle sine
labber - og halen, og klørne skal være slik
dommeren ønsker.

Forbundstinget 2003
Men, så skjer det også noe annet under
LU, og det er Forbundstinget, som avhol-
des fredag 21.02, kl 19. Der skal forening-
enes representanter møte forberedt til å
gjennomgå NKFs årsmeling og regnskap,
de innkomne saker, og til slutt valget.
Til slutt vil jeg ønske dere som skal til LU
lykke til, enten kaninen skal på dommer-
bordet, eller om den skal vise sin spenst
og fart i hoppebanen. - Men uansett, til
alle medlemmer: Kos deg med kaninene!

Tidsskrift for Kaninavl - 1.2003

20.-23. febr.: LU-2003: Østfold Avlslag
Skjeberghallen, Sarpsborg

Annonse i TK nr 10 - 2002

15. mars: Askim
15.-16. mars: Grenland

Annonse i dette TK

29.-30. mars: Møre og Romsdal
Annonse i dette TK

29.-30. mars: Tønsberg
Annonse i dette TK

11.-13. april: Sørlandets
12.-13. april: Eidsvoll
29.-30. august: Trøndelagen
04.-05. oktober: Møre og Romsdal
21.-22. nov.: Trøndelagen/Tr.h.gruppa

Utstillingsoversikt 2003:
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MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::
AArrvvee  LLiilllleeøøeenn  ffrraa  TTrroonnddhheeiimm

Vi starter årets første
oppdretterpresentasjon
med en likandes og
sprek kar nord i landet.
Det blir til Trøndelagen,
hvor vi skal ta et stall-
besøk, og for å bli bedre
kjent med Arve Lilleøen.
Som det fremgår av
teksten har han egentlig
hatt «60-års jubileum»
-  for 1942, er jo 60 år
siden han startet med
kaniner og første gang
han meldte seg inn som
medlem i Norges
Kaninavlsforbund  . . .
Tekst og fotos:
Sverre Grandetrø

Som mange andre den gang:
«Kaniner, ja, det fikk jeg i krigen»
Arve Lilleøen startet med kaniner så tid-
lig som i 1942, da han som gutt startet
med kaniner under krigen. Han bodde da
i Overhalla i Nord-Trøndelag.
Hans første rase var Hvit Land. Arve ble
også medlem i Norges Kaninavlsforbund,
da som direktemedlem. Men når krigen
var vel over, så ble det også slutt med
kaniner for hans del i 1946.
Men interessen for kanin var ikke totalt
«slukket», men så absolutt til stede, og
i 1957 meldte lysten seg for å ha noen
kaniner å stelle med. Da fikk han tak i
Hvit Land igjen, og startet «litt i det små»,
først med innkjøp av 5 stykker.
Arve arbeidet da på Rotvoll Sykehus i
Trondheim, hvor han hadde sitt daglige
virke på sykehusets gårdsbruk. Dermed
hadde Arve anledning til å ha sine egne

kaniner der. Noen år seinere fikk han
også tak i rasen Tysk Kjempeschecke.

Medlem i Trøndelagen
Kaninavlsforening siden 1957
Arve ble medlem i Trøndelagen Kanin-
avlsforening så tidlig som i 1957.Trønde-
lagen Kaf. er jo en gammel forening, som
ble stiftet 16. oktober 1912. Men den har
i perioder vært delvis nedlagt, og da Arve
ble med i foreningen i 1957, så var ikke
aktiviteten særlig stor. Men sammen med
Ole Bach,Trygve Hansen, Sigurd og Lor-
ents Røkke, var Arve med på å holde liv
i foreningen. I 1960 startet de optimis-
tisk, men det «dalte» igjen. På slutten av
60-tallet begynte det å skje noe, og styret
som ble valgt i 1970, med Odd Rossing
som leder, Odd Arne Svendgård som sek-
retær og Njell Kulbrandstad som kasser-
er, fikk «sving på sakene» blant de kanin-
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frelste trøndere. Allerede i 1974 kunne
foreningen vise til et medlemstall på 218
medlemmer og landets klart største! I
1975 var de da også klar for å arrangere
Landsutstilling. I denne sammenheng må
vi fortelle at Arve deltok på sin første LU
allerede i 1959.

Kaniner - en trivelig hobby
Kaninoppdrett ble etter hvert en liden-
skapelig hobby for Arve og over flere år
var interessen også stor med å forsøke
seg innen flere raser. For opp gjennom
årene har han avlet med flere raser, og
dermed fått med seg en del erfaring og
viten innen raser som: Belgisk Kjempe,
Stor Sølv, Blå Beveren, Angora, Svensk
Pels, Hermelin hvit blåøyd og Liten Sølv
både i gul og svart variant, og utenom
også som nevnt i starten, Hvit Land og
Tysk Kjempeschecke.

Liten Sølv er en trivelig rase, - og det er fint å komme ut her i stallen når en ser at alle kaninene
har det bra, at de spiser som normalt og at vitaliteten er på topp.

Med «trøn-
dersk ruske-
vær» er det
fint å ha
kaninstallen
under tak,
det er mer
komforta-
belt når en
skal ta den
daglige run-
den.

Og på stall-
veggen er
det plass til
å henge opp
«klenodier»
og minner.
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Også aktiv i foreningsarbeidet
Arve har vært aktivt med i foreningsar-
beidet i Trøndelagen Kaf., og var med i
styret en tid omkring 1970, og i 1981-83
var han formann.Arve har ellers hatt for-
skjellige verv innen foreningen, og han
har vært, og er, meget aktiv i Trondheims-
gruppa (arbeidsgruppe under Trøndelag-
en) hvor han også har tatt tillitsverv i
mange år.
Arve ble tildelt Tøndelagen Kaf’s gull-
medalje i 1977, i forbindelse med fore-
ningens 65-års jubileum. Her kan nevnes
at de arrangerte utstilling på Skatval Sam-
funnshus med nær 300 kaniner i 21 for-
skjellige raser. Dengang var det lovlig å
krysse grensen til/fra Sverige med kanin-
er, slik at 15 svenske utstillere deltok
med over 80 kaniner. Norges Kaninavls-
forbund’s sølvmedalje fikk Arve i 1981.
Medaljene har han fått for sin innsats
i foreningen og for kaninsaken generelt.
Arve er i dag som aktiv medlem en av de
som har vært medlem i Trøndelagen Kaf.
lengst.

Ny kaninstall
Arve har etter hvert blitt pensjonist. Men
dette har ikke ført til at han har trappet
ned når det gjelder interessen for kanin-
hold og kaninavl. Men da han skulle slut-
te sin arbeidskarriere på Rotvoll, måtte
han også ha en annen plass til dyra sine.
Dette løste han ved å bygge ny kaninstall
hjemme. 70 år gammel bygde han stall
med burplass til 30 enkeltdyr. Han mente
dette skulle være nok da han nå hadde
«bare» en rase - Liten Sølv i svart. Men det
skulle vise seg å bli for liten plass så han
har nylig utvidet stallen til 46 burplasser.

På veggen i stallen har han bl.a. premie
(se bilde forrige side) fra utstilling i 1974.
Han er aktiv utstiller ved våre og andre
foreningers utstillinger.
Da jeg besøkte Arve i stallen pratet vi om
hans kaniner gjennom tidene. Mens vi
går der og ser i bura er det spesielt en
hann av rasen Liten Sølv svart han synes
godt om. Denne fikk da også 96 poeng
som ungdyr på utstillingen som forening-
en arrangerte i september 2001. Dess-
verre holdt den ikke på samme formen
fram til hovedutstillinga i november, men
derimot hadde Arve bra «klaff» på årets
(2002) hovedutstilling: - Her ble det nok
en gang et pent ungdyr i 96 poeng. Og
totalt sett gjorde han en meget god ut-
stilling; som nr 5 i kl A med 284 poeng og
nr 2 i kl B med 285,5 poeng . . . slik at
Arve nå ser med spenning fram til flere
utstillinger  . . . og han synes jo alltid det
er hyggelig å komme på landsutstillinger
(så kjenner vi Arve rett så sikter han nå
inn mot LU-2003).

Jeg har «havnet på» på Liten Sølv, og det er
en meget grei kanin å ha i stallen, sier Arve

Nordisk Kaninstandard, innmeldings-/be-
dømmelseskort, merketang, burkort, og andre
skjema/rekvisita: kontakt Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
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Jeg ønsker med dette å formidle inntrykk
fra tre utenlandske utstillinger som jeg
besøkte i høst. Det dreier seg om LUU i
Danmark, en utstilling i Berlin og Grand
Galla i Finland (tilsvarer LU).

Fra Danmark
Det var landsutstilling for ungdyr i Sten-
lillehallen på Sjælland i november. LUU
var lagt inn i en ordinær utstilling, hvor
det var stilt ut 99 ungdyr av totalt 389 ka-
talognumre. Som man skjønner så har
ikke LUU i Danmark på langt nær samme
omfang som hos oss. Arrangøren hadde
nok forventet å få en god del flere dyr.
Hallen var pyntet på ”dansk vis”, hvilket
vil si meget flott. Bedømmelsen begynte
tidlig lørdag morgen. Gullik Klepaker og
jeg bedømte ungdyrene samt noen voks-
ne dyr.Av ungdyrene var det en del fine
Thyringer,Tan, og noen Russere med vel-
dig bra tegning.Videre var det noen riktig
gode Dvergveddere og Hermelin (vilt-
grå). Regitze Linderskilde vant utstilling-
en for de voksne dyrene med Tan. Disse
dyrene så ut til ha god farge og god pels.
Gullik og jeg ble losjert inn hos Michael
Christensen, som var en utmerket vert
for oss.På lørdagskvelden var det en liten
sammenkomst for foreningen, Midsjæl-
land Kaninavlerforening, hjemme hos
Michael. Michael hadde en del interes-
sante gamle bøker som han lot meg låne
med hjem til Norge for å kikke nærmere
på. En av disse bøkene var Kaninbogen
av Aage Goos fra 1928. Boken omhandler
det meste man trengte å vite om kanin-
hold, hvor det var tydelig at den regn-
skapsmessige siden av kaninholdet var
viktig. En kuriositet er statistikken i for-
hold til antall kaniner som fantes i Dan-
mark i 1898 og 1928, henholdsvis 76.080
og 286.455 stykker.Opptellingen av kani-
ner og kaninhold var tydeligvis en del av
husdyrtellingen som foregikk den gang.

Fra Tyskland
En utstilling, ”Landesshow”, i området
Berlin-Mark Brandenburg ble besøkt i
slutten av november.Vi fløy ned til Berlin
via København og ble hentet av vår tyske
kaninvenn Harald Henning. Gjennom
Agnetha Jivemo, Örebro, så hadde vi blitt
kjent med Harald og Inge Henning fra
Berlin. De hadde tilbudt oss overnatting
og var verter gjennom hele utstillingshel-
gen, og de trakterte oss på aller beste
måte. De bodde tidligere i det som var
Øst-Tyskland, og vi passerte flere ganger
den ”stripa” der muren har gått. Huset lå
i et flott villastrøk i utkanten av Berlin
sentrum.Harald er en ivrig oppdretter og
utstiller av dvergvedder, mens Inge stiller
produkter. På utstillingen som var en
halvtimes kjøretur øst fra der de bodde
var det 3941 katalognumre der.Antall dyr
var noe lavere enn hva det har vært årene
før, hvor de har hatt ca. 500 dyr mer.
Utstillingen var godt besøkt og det var
køer over alt tidlig på lørdag morgen.
Midt på dagen var det åpning av utstil-
lingen og midt i hallen var en det 10-12
manns orkester som spilte. Kaninene vir-
ket ikke like fornøyd med musikken. På
tyske utstillinger er det som regel mange
utstilte dyr av kjemperaser og store raser.
Av Belgisk Kjempe var det stilt ut 172
stykker, hvorav de fleste i viltgrått. Det er
absolutt et majestetisk syn å se en slik
høyreist Belgisk Kjempe på nærmere ni
kilo. Kvaliteten virket overbevisende og
det ble stilt ut både Belgisk Kjempe og
Franske Vedder (186 stykker) hunner,
som ikke har hakepose i det hele tatt.Her
var det noen riktig flotte eksemplarer
med bra hode, ørestilling osv. Pelsen var
i mange tilfeller grov og uferdig.Av Wien-
erne ble de hvite sett mest nøye på. Her
var det stilt ut 60 stykker og flere av disse
var veldig bra. Rasepreg og presentasjon,
samt kropp var generelt veldig bra. Av

Erik Arntzen: Inntrykk fra utstillinger i utlandet
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Erik Rasmussen med Thyringer, vinner LUU

Michael Christensen med  Liten Sølv, blå

«Black Beauty» og eier Hannele HokkanenRegitze Linderskildes BiS,Tan hu i 95,5 p.

Vår tyske kaninvenn Harald
Henning og hans Dvergveddere.
Her er Harald i stallen som
ligger i hagen rett bak huset
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Alaska var det stilt ut 124 eksemplarer,
og som ofte i Tyskland er rasepreg og
kroppsform veldig bra, også her, selv om
jeg synes kroppsformen på enkelte ikke
var overbevisende. Pelslengden og pel-
sens kvalitet varierte en del, mens farge
er på noen av dyr det svakeste. «Liten»
Havana var presentert med 20 dyr. Den
tyske standarden har en høyere vektskala
enn hva det er i Norge, så de er jo større
enn hva vi er vant til. Det som var umid-
delbart mest iøynefallende når en så på
rekken av disse dyra var rasepreget.
Hannene hadde noen virkelig flotte ho-
der med flott ørestilling. Liten Chinchilla
var solid representert med 122 dyr. Igjen
så er det å berømme spesielt rasepreg,
men jeg synes kanskje noen av disse ten-
derte mot å være litt lange. De som var i
pelsform slik vi er vant med fra Norge
hadde også bra dekkfarge og mellomfar-
ge.Tan i svart var representert med 114,
mens det var 27 brune og 4 blå. Hoved-
inntrykket herfra er at det var en del bra
dyr når det gjelder rasepreg,kropp og far-
ge, men det var også en del som var i fel-
ling slik at det er vanskelig å vurdere kva-
liteten på disse. Enkelte av dyra hadde
dårlig ørestilling, noe jeg har bemerket
tidligere fra utstillinger i utlandet.Det var
stilt 106 Rex i en rekke varianter og far-
ger.Her kunne du se blå,blågrå, svart,gul,
castor og i russer, for å nevne noen. Det
jeg vil spesielt bemerke er Hvit Rex, hvor
det var stilt mange bra eksemplarer, blant
annet ett dyr som hadde fått 98 poeng.
Det hadde en helt vanvittig flott pels og
farge. Av Jamora var det stilt ut 12 styk-
ker. Kvaliteten var ganske så ymse. Sånn
som jeg vurderte så er det langt igjen til
dette blir noen slager. Rasepreget var
kanskje det beste på de dyra som satt der.

Fra Finland
Grand Galla foregikk i begynnelsen av
desember i Helsingfors. Utstillingen var
lagt til en svær messehall som ligger gan-
ske nært sentrum av byen. Det var flere

andre dyrearter som var stilt ut,men først
og fremst katter og hunder (vinnerutstil-
ling). Man regnet med at det kom ca.
40.000 besøkende dit. Flesteparten så på
hundene men mange av dem var også
innom og så på kaninene – hvilket gir bra
PR-muligheter. Det var stilt ut 158 dyr,
hvor langt de fleste var Dvergveddere og
Hermeliner. Det var en del fine dyr der
blant for eksempel rasene Fransk Vedder,
Engelsk Vedder,Tan og Sallander. Hannele
Hokkanen vant utstillingen med en Tan,
som Kjell Carnbrand/Peter Landberg var
oppdretter av. I Finland står er det i kata-
logen selvsagt også slik at alle kaninene
står etter katalognummer under hver en-
kelt eier og rasevis sortert, men det som
er annerledes er at hver kanin har navn
som står oppført og det står også oppført
navnet på oppdretteren. På lørdag kveld
var det en hyggelig sammenkomst med
middag med finske kaninvenner.

Her er det klart for å ta ut Grand Galla-vinner
i Finland, som ble en svensk-født Tan
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«Askim-utstillingen vokser»
Den årlige åpne utstillingen som Askim
og omegn Kaf. avholder i førsten av de-
sember, er blitt en gedigen suksess. Den-
ne gang, 7.-8.12.02, var det riktignok inn-
lagt Fylkesutstilling for Østfold, og hele
560 kaniner ble påmeldt, fordelt på 25
raser, og i de forskjellige hoppeøvelsene
var det 111 ekvipasjer.
Norsk Marsvinklubb hadde også innlagt
utstilling, så vel 100 marsvin var innom.
Utstillingen hadde også langveisfarende
gjester,da Emma Nordberg fra nystartede
Troms Kaf. stilte ut dyr. Hun nådde ikke
opp på premielisten denne gang, men
fikk alikevel overlevert en gave fra oss i
Askim. Utstillingens vinner (heller ikke
fra fylket) ble ikke ukjente Erik Arntzen,
men en flott stamme Alaska på 286,5 p.
Ungdyrsklassen ble (for hvilken gang?)
vunnet av Anne Lise Tveten med sine flot-
te Perle Ekorn, gruppe hunner 283,5 p.
Dommere var: Svein Lundgren (overd.),
Bo Paulsson, John Breivik,Thormod Saue,
Tor Arve Kristoffersen, Marianne Myki,
Svein Egil Olsen, Roar Strand og Johnny
Lyshaug. Kvaliteten på dyra var meget
høy, og hele 5 dyr fikk 96 poeng, som var
1 Hvit Land, 1 Alaska, 2 Tan og 1 Dverg-
hare. Best in Show ble en Alaska-hann på
18 mnd. til Toril+Johnny Lyshaug. Ellers
var det mange gode dyr i flere raser, og
som poengsummer på resultatlisten viser
var det en rekke dyr som fikk 95,5 og 95
poeng. Spesielt moro var det også at våre
juniorer fikk gode plasseringer. Må også
gi en honnør til Hilde Haakenstad som
stilte en Dvergvedder i varianten fuchs,
hvit blåøyet - og fikk 95 poeng.
Ivrige kaninhoppere: Vi har nå startet
egen hoppegruppe,og denne konkurran-
sen var den første store «ildprøve». Leder
i gruppen, Terje Andresen, vil takke alle
som hjalp til og som gjorde dette mulig.
Dommer var Turid Lien. En spesiell takk
til Torild Rosenvinge, som på kort varsel
stilte opp (uten hennes hjelp hadde det
ikke gått så knirkefritt som det gjorde).Vi

som arrangør vil også takke for all hjelp,
for når arrangementet blir så stort er vi
avhengig av at flere hjelper til - TAKK!

for Askim og omegn Kaf. - Johnny L.

Resultater klasse A:
1. Erik Arntzen, Indre Østl., Alaska  286,5
2. Toril/Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska  286
3. Bjarne Berntzen, Moss, Tan  286
4. Leif Opsund, Sarp., Hvit Land  286
5. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare  hvit 286
6. Poul Christensen, Sørl., Belgisk Hare  285,5
7. Leif Laache, Oslo&Akershus, Wiener hvit 285
8. Leif Laache, Oslo&Akershus, Thyringer 285
9. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener   285
10. Johan Viker, Fredr., Belgisk Hare  285
11. Svein Egil Olsen, Fredr., Alaska  285
12. Pål Eirik Iversen, Oslo&Akershus, Tan  96
13. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  284,5
14. Bjarne Berntzen, Moss, Perle Ekorn  284,5
15. Linn Andresen, Askim, Hvit Land  284,5
16. Oddvar Antonsen, Fredr., Liten Sølv   284,5
17. Eldar Vestvold, Eidsvoll, Hermelin hvit r.ø. 284
18. Håkon Antonsen, Fredr., Thyringer  284
19. Anne-Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn  284
20. Edgar Olsen, Askim, Tan svart   284
21. Sten Burås, Aurskg/H., Tan  svart  284
22. Camilla V. Skjølås, Eidsv., Dvergvedder viltgrå 283,5
23. Edgar Olsen, Askim, Thyringer  284
24. Sten Burås, Aurskg/H., Hvit Land  283,5
25. Sara Sanderød, Moss, Hvit Land  283,5
26. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  283,5
27. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå  283,5
28. Leif Opsund, Sarp., Thyringer  283
29. Dag Larsen, Oslo/Akershus, Hermelin hvit r.ø. 283
30. Svein Egil Olsen, Fredr., Hvit Land 95,5
31. Anja Andresen, Askim, Hvit Land  282,5
32. Ingrid+Dagfinn Johansen, Tønsb., Wiener hvit 282,5
33. Arne Nordlie, Mysen, Hermelin viltgrå  282,5
34. Arild Henriksen, Mysen, Belgisk Hare  282,5
35. Dag Larsen, Oslo/Akershus, Hermelin viltgrå 282,5
36. Hedvig Rosenvinge, Tønsb., Dvergvedder viltgrå 282
37. Frank Solhaug, Askim, Hermelin   viltgrå  282
38. Dagfinn Laengen, Mysen, Fransk Vedder  95
39. Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  95
40. Asbjørn Holmen, Sarp., Marburger Ekorn 95
41. Hilde Haakenstad, Glåm. Dvergvedderfuchs h.b.ø95
42. Frida Arneberg, Sarp., Tan  svart  281,5

Hilde Haakenstads Dvergvedder fuchs,
hvit blåøyet, 95 poeng
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43. Rolf Olsen, Fredr., Hvit Land  281,5
44. Arne Nordlie, Mysen, Liten Havana  281,5
45. Mathilde Eriksen, Sarp., Marburger Ekorn  281,5
46. Kjell Arne Grøtli, Aurskog, Sachsengold  281
47. Bengt Karlsen, Auskog, Zobel blå 281
48. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dvergvedder viltgrå 280,5
49. Aksel Andersen, Moss, Hvit Land 280,5
50. Arild Henriksen, Mysen, Tysk Kjempeschecke 280,5
Resultatliste klasse B:
1. Anne-Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn  283,5
2. Mads K. Arneberg, Sarp., Thyringer  283
3. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener   283
4. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn  283
5. Arild Henriksen, Mysen, Fransk Vedder  282,5
6. Estil Svendsen, Mysen, Stor Sølv  282,5
7. Leif Laache, Oslo&Akershus, Wiener hvit 282
8. Arne Nordlie, Mysen, Hvit  Land   282
9. Kai Tveten, Askim,  Wiener svart   95
10. Asbjørn Holmen, Sarp., Marburger Ekorn 281,5
11. Trude B.Johansen, Mysen, Dvergvedder viltgrå 280,5
12. Dagfinn Laengen, Mysen, Belgisk Kjempe  280,5
13. Vigdis Grøtli, Aurskog, Sallander  280,5
Kaninhopping i rett bane lett (51 delt.):
1. Ida N. Evensen, Dram., Lineas Silent Enigma
2. Anne Finstad, Tønsb., Skogbakken’s Junior
3. Chaline Andersen, Halden, Lea 
4. Hedvig Rosenvinge – Skogbakken’s Lydia
5. Line Johansen, Askim, Julius
6. Hilde Torp, Dram., Stjernetoppens Svarten
7. Kristin Fladberg, Glåmd., Glåmd.VesleHarefr.Ariel
8. Linn Andresen, Askim, Prince Sasha
9. Pernille Moskvil, Tønsb., Alfa Omega 

10. Lise Marie Ernestus, Eidsvoll, LineasPower of Freed.
11. Siri Eggen, Halden, My little Heart
12. Linn Andresen, Askim, Kvikkas
13. Linn Andresen, Askim, Jolly Jumper
14. Oda Amundsen, Glåmd., Honey Girl
15. Kristine Hagen, Dram., Lamondas Heartb.Emotion
16. Heidi Huseby, Dram., Syrinhagens SmilingShadow
17. Torild Rosenvinge – Skogbakken’s Platon
18. Trude Granhus, Eidsvoll, Big mister Strand
19. Line Johansen, Askim, Tiril
20. Kristin Fladberg, Glåmd., Snehvit bambibambus
Kaninhopping i rett bane middels (26 delt.):
1. Kristine Hagen, Dram., Melvin Lurifax
2. Linn Andresen, Askim, Gråtass
3. Heidi Huseby, Dram., Spirit jumping non stop
4. Rebecca Malin Søbak, Dram., Luzia
5. Camilla Olavsen, Sarp., Nusse
6. Elisabeth Skaare-Botner, Dram., Makiras avgåre kåre
7. Ingerid Klaveness, Sarp., Junibakkens black lightning
8. Trude Granhus, Eidsvoll, Gavota
9. Ingerid Klaveness, Sarp., Ringsrøds Speedy spot
10. Camilla Skjølås, Eidsvoll, Doffen junior
Kaninhopping i rett bane vanskelig (5 delt.):
1. Inger Dietrichs, Dram., KingsAnatacticFrost
Kaninhopping lengde åpen start 80 cm (22 delt.):
1. Camilla Skjølås, Eidsvoll, Monti, 140 cm
2. Linn Andresen, Askim, Jolly Jumpen 140 cm
3. Anne Finstad, Tønsb., Skogbakken’s Junior
Kaninhopping lengde elite (10 delt.):
1. Rebecca Malin Søbak, Dram., Luzia 180 cm
2. Lise Marie Ernestus, Eidsvoll, Ch. JumpingJoy160 cm
3. Hedvig Rosenvinge – Skogbakken’s Cornelius

Tønsberg og Omegn Kaninavlsforening innbyr til

Vårutstilling og kaninhopping
på Jarlsberg: 29. - 30. mars ‘03
åpen i klassene: A og B + C for junior

NKF's innmeldingskort sendes Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes  
Poststemplet senest 18. mars 2003.

Innmeldingsavgift kr 40 pr kanin betales til konto 24003121883
ved Grete Moskvil,Vearlia 1, 3173 Vear, innen 10. nov.

Kaninene leveres fredag 28. mars, fra kl 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk vannkopper. -  Åpent for publikum:
lørdag fra kl 13 til 17 og søndag fra kl 10 med premieutdeling kl 16.

Kaninhopping:
Lørdag fra kl. 10.00: Høyde elite, rett bane middels vanskelig og elite, lengde elite.

Søndag: Rett bane lett, høyde åpen ikke elite, lengde åpen ikke elite.
Avgift: Kr. 25,- pr. start/kanin. Påmelding til: Torild Rosenvinge,
tlf. 33401036  -  e-mail: toschol@online.no    NB: innen 18. mars.

Kontakter: Dagfinn tlf. 33 39 62 95  -  Torild tlf. 33 40 10 36
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Tønsberg Kaf’s Høst-utstilling
Vi har avholt utstilling i messhall A i Tøns-
berg 22.-24. november -02. Her var på-
meldt 273 kaniner, noe vi var fornøyd
med. Utstilling var sammen med hobby-
fjørfeklubben,med 170 utstilte fjørfe.Det
var et svært dårlig vær på søndag med
mye snø. Det kom ikke mange å så på, vi
hadde kun 4000 i inngangspenger og det
var langt under hva vi håpet.Vi la også
stor vekt på premiebordet, at det skulle
være bra, og tror de fleste var fornøyd.
Utstillingen gikk svært greit og vi var tid-
lig ferdig med nedrigging og vasking av
hallen. Neste utstilling blir på Jarlsberg,
29.-30. mars.Vi skal gjøre alt vi kan for at
dette skal bli en trivelig helg for alle. Da
lar vi resultatlistene fortelle mer, men må
selvsagt legge til at BiS ble Alaska i 96
poeng til Toril+Johnny Lyshaug. Dagfinn J.
Resultater klasse A, voksne dyr
1. Oddvar Antonsen, Fredr., Liten Sølv   285,5
2. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare  hvit 285,5
3. Toril+Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska  285
4. Poul Christensen, Sørlandets, Belgisk Hare   285
5. Geir Hovde, Oslo&Akershus, Tan  284,5
6. Eldar Vestvold, Eidsvoll, Hermelin hvit r.ø. 284,5
7. Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv, svart    284
8. Brit/Sigrun Nordskog, Midt-telemark, Tan   284
9. Tore Askeland, Sørlandets, Wiener hvit   284
10. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 284
11. Johan Viker, Fredr., Belgisk Hare  284
12. Reidun Pettersen, Fredr., Angora hvit  284
13. Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit rødøyd 284
14. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå  284
15. Anne Mette Letnes, Larvik, Eng. Schecke  283,5
16. Kjell Ranby, Oslo&Akershus, Wiener hvit  283
17. Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer   283
18. Arne Nordlie, Mysen, Hermelin viltgrå  95
19. Hedvig Rosenvinge, Tønsb. Dvergvedder viltgrå 280
20. Nils Per Igland, Sørlandets, Liten Sølv  280
Resultater klasse B, ungdyr
1. Ingrid+Dagfinn Johansen, Tønsb., Wiener hvit   285
2. Ingvild Hovde, Larvik&S., Tan svart  285
3. Toril+Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska  285
4. Brit/Sigrun Nordskog, Midt-telemark, Tan   283,5
5. Arne Nordlie, Mysen, Hvit Land   282,5
6. Erna Giller, Midt-telemark, Tan, svart  282
7. Arne Nordlie, Mysen, Liten Havana   282
8. Terje Engh, Grenl., Hermelin, hvit rødøyd  95
9. Gullik Klepaker, Larvik&S., Hollender  95
10. Lars Bettum, Tønsberg, Belgisk Kjempe  281
11. Hedvig Rosenvinge, Tøn., Dvergvedder viltgrå 280,5
12. Arne Nordlie, Mysen, Bourgogne   280,5
13. Harry Giller, Midt-telemark,  Angora hvit  280
Resultater klasse C, enkeltdyr - juniorer:
1. Linn Mari Flåteteigen, Tønsb., Belgisk Hare  94,5
2. Hedvig Rosenvinge, Tønsb., Dvergvedder  94,5

3. Charlotte Svingen, Tønsb., Hermelin  94,5
4. Ann Christin Reiersølmo, Sørland., Liten Sølv  94,5
5. Christer Sollie, Tønsb., Perle Ekorn  94
6. Linn J. Reiersølmo, Sørland., Beveren blå 94
7. Line Johnsen, Tønsb., Belgisk Hare  93,5
8. Camilla Kristoffersen, Kragerø, Tan  93,5
9. Anja Hovland, Tønsb., Hermelin  93,5
10. Kine Johansen, Dram., Hermelin  93,5

Kaninhopping: I Messehall A, der er det
god plass til pene utstillinger og masse
plass til kaninhopping. Vi satt opp store
konkurranse- og oppvarmingsbaner. Det
ble også plass til treningsbaner for de
som hadde lyst til å trene, noe som også
ga publikum mulighet til å prøve seg litt.
Det deltok hoppere fra Drammen, Sør-
landet, Halden, Sarpsborg, Eidsvoll og
Tønsberg, totalt 56 hoppere med et stort
antall kaniner.Været var elendig ute, noe
som gjorde fremkommeligheten nesten
umulig, men det hindret ikke deltagelsen
i hoppingen. Vi hadde også et entusias-
tisk publikum som sikkert hadde vært
mer tallrikt dersom været hadde vært
bedre.Vi fikk se mye flott hopping. Dom-
merteamet besto av Charlotte Svingen,
Tonje Vonstad, Siw Hauge og Torild Ros-
envinge. Som vanlig små marginer som
skilte vinnerne fra de øvrige.1/3 av delta-
kerne i de ulike konkurransene fikk som
vanlig premie, og alle fikk dessuten med
seg en fin deltakerpremie i form av en
liten statuett med kaninmotiv. Torild R.
HØYDE ÅPEN IKKE ELITE (22 delt. 2 nye elite)
1. Margrethe Nilsen, Amiras Helten Herkules – Sørl. 60
2. Siw Hauge, Ilebrekke’s Fashion Boy, Tønsb. – 60 cm.
3. Camilla Olafsen, Lamonda’s Heartbreak.Fashion  55
4. Rebecca Søbak og Vita’s April Lamonda – Dram. 55
5. Hedvig Rosenvinge, Skogbakken’sVivaldi – Tønsb. 50 
HØYDE ELITE (19 deltakere – 1 cert.)
1. Pernille Moskvil og Robergåsen’s Ludde – Tøns – 75
2. Siw Hauge og KSH’s Dark Shadows – Tønsberg – 65
KROKET BANE VANSKELIG (9 deltakere – 2 pinner)
1. Karen Marie Gunnerud og Makira’s Ch. Shining, Eid.
2. Anne Finstad og Rakker’n – Tønsberg 2 + 1 feil
KROKET BANE ELITE ( 2 deltakere)
1. Inger Dietrichs og Bart – Drammen 2 + 1 feil
RETT BANE VANSKELIG (11 delt. 3 omg. 3 pinner)
1. Malene Knutsen og Twister – Tønsberg 0 + 2 + 0 feil 
2. Stine Eggen og Skogbakken’s Mathilde – Halden
3. Silja Brastad og Fibi – Tønsberg 1 +1 + 2 feil
RETT BANE ELITE ( 9 deltakere)
1. Hedvig Rosenvinge, BjørndalenHeroic Jewel – Tøns.
KROKET BANE LETT (91 deltakere):
1. Malene Knutsen og Blackie – Tønsberg
2. Anne Finstad og Skogbakken’s Junior – Tønsberg
3. Kristine Hagen og Melvin Lurifax – Drammen
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4. Karen Marie Gunnerud, Syrinh.SmilingJellyBear, Eid.
5. Torild Rosenvinge og Skogbakken’s Platon – Tønsb.
6. Evgenia Mobech og Monty’s Mira - Eidsvoll
7. Silja Brastad og Bjørndalen’s Lightning Flash – Tøn.
8. Hedvig Rosenvinge og Skogbakken’s Lydia – Tønsb.
9. Charlene Christiansen og Sofus – Tønsberg
10. Charlotte Andersen og Scooby –Doo – Tønsberg
11. Margrethe Nilsen og Amiras Helten Herkules – Sørl.
12. Trude Granhus, Kværnt.Lit.RyanThunderstorm - Eid.
13. Monica Michelsen, Norman Shining Sunrise – Tøns.

14. Siw Hauge og KSH’s Dark Shadows - Tønsberg 
15. Kristine Hagen, LamondaHeartbreak.Emotion, Dra.
Disse hoppet feilfritt 1. og 2. omgang, og fikk pinne.
KROKET BANE MIDDELS (27 deltakere – 6 pinner)
1. Malene Knutsen, Bjørndalen’s Heroic Blaze – Tønsb.
2. Silja Brastad og Fibi – Tønsberg 1 + 0 feil
3. Rebecca Søbak og Luzia – Drammen 2 + 0 feil
4. Martine M. Svensen, Skogbakken’s Fant – Tønsb.
5. Evgenia Mobech, Tasmania’s Black Baghera – Eidsv.
6. Evgenia Mobech og Amor – Eidsvoll 3 + 0 feil

Haugaland Kal’s utstilling
Vi tok på nytt opp tradisjonen med lokal-
utstilling første helga i advent, og denne
gang ble den avholdt i Kolnes grendahus
30.11-1.12.02. - og var åpen i klassene A
og B.Vi sendte ut invitasjon til alle lagene
på vestlandet (fra Sogn til Rogaland). Fra
Telemark kom også Brit Nordskog med
fine eksemplarer Tan, som for øvrig også
var rasen med flest dyr på utstillingen,
her som på LUU.
Av Haugalands egne medlemmer er det
bare noen få som har utstillingskaniner.
Vi hadde påmeldt 30 dyr fra 5 utstillere.
Hovedtyngden av kaniner kom dermed
fra Sogn & Fjordane, Bergen & omland,
Jæren og Rogaland, og som nevnt, fra
Midt(vest)-Telemark.
Transport og bygging av bur startet fre-
dag ettermiddag,og vi var akkurat ferdige
til kl.19.00,da innsetting skulle begynne.
Totalt var det påmeldt 207 dyr, med 168
i kl A og 39 i kl B. 8 dyr møtte ikke.
Lørdagen startet med frokost for de tre
dommerne, Sturle Skeidsvoll (overdom-
mer), Kjell Helge Jåtun og Sigbjørn Thor-
valdsen. Etter instruksjon av skrivere og
bærere, startet dømmingen ved 10-tiden.
Frambæring og dømming gikk helt etter
oppskriften uten kluss av noe slag. Jevnt
over var det god kvalitet på dyra med 1
dyr i 96 poeng, 4 fikk 95,5 og hele 34 dyr
fikk tildelt 95 poeng. Selv om ikke våre
lokale helter kom helt opp på listene, var
vi jevnt over fornøyd med resultatet.
Bergenserne tok «the double»: Vinner av
klasse A ble Jonny Kirkebirkeland med
stamme Liten Sølv 286,5 p, og klasse B
stakk Meinert Helland av med førsteplas-
sen med gruppe huer Blå Wiener 286 p.

Klubb-seniormester ble Nils Helland med
Stor Havana. Klubb-juniormester ble ikke
kåret, da ingen juniorer i laget stilte.
Søndag var det hoppekonkurranse i 4
klasser med 14 deltagere. Etter litt kluss
i oppstarten gikk det greit unna, under
Hilde Krogedals ledelse og bedømmelse.
Hoppegruppa skal ha honnør for plan-
legging og gjennomføring.
Premieutdeling til hoppere og utstillere
ble foretatt fra et rikholdig og flott pre-
miebord. I tillegg fikk alle juniorer tildelt
diplom. Ref.: Arvid Langelandsvik

Beste i rasen: Stor Havana: Gunleif Karlsen 95. Blå
Wiener: Meinert Helland 95,5. Beveren: Malvin Emblem
95. Wiener: Arvid Langelandsvik 94. Angora: Bjørn Sol-
heim. Bourgogne: Hilde Krogedal 94. Hvit Land: Karl
Meihack 95. Thyringer: Meinert Helland 95,5. Alaska:
Oddmund Veka 94,5. Perle Ekorn: Eirik Høyvik 95. Eng.
Schecke: Roger Nesvik 94. Hollender: Bjørn Olaf Steen-
sen 94. Sachsengold: Enok Larsen 94. Liten Sølv: Jonny
Kirkebirkeland 96. Tan: Brit+Sigrun Nordskog 95. Dverg-
vedder: Malvin Emblem 94. Hermelin: Arild Netland 95.

Resultatliste klasse A:
1. Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Liten Sølv  286,5
2. Oddmund Veka, Sogn&Fj., Thyringer  285
3. Brit+Sigrun Nordskog, Midt-Telem., Tan  285
4. Meinert Helland, Bergen, Thyringer  284,5
5. Magnor Ølberg, Rogaland, Tan   284,5
6. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot 284
7. Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land  284
8. Marius Reigstad, Bergen, Tan    283,5
9. Meinert Helland, Bergen, Blå Wiener   283,5
10. Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå   283
11. Arild Netland, Rogaland, Hermelin white  283
12. Olav Dalva, Rog., Hermelin brun zobel  282
13. Enok Larsen, Rog., Sachsengold  282
14. Bjørn Solheim, Rog., Angora hvit  95
15. Nils Helland, Haugal., Stor Havana  281,5
16. Roger Nesvik, Jæren, Engelsk Schecke  281,5
17. Arvid Langelandsvik, Haugal., Wiener svart  281
Resultatliste klasse B:
1. Meinert Helland, Bergen, Blå Wiener    286
2. Brit+Sigrun Nordskog, Midt-Telem., Tan   285
3. Oddmund Veka, Sogn&Fj.,  Alaska    282,5
4. Gunleif Karlsen, Haugaland, Stor Havana  282
5. Linda+Bodil Krogedal, Jæren, Hermelin  282
6. Eirik Høyvik, Sogn&Fj., Perle Ekorn   95
7. Meinert Helland, Bergen, Thyringer  95
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Gjesteskribent: Pål-Eirik Iversen

Fjorårets skribent, Alf Gunnes har bedt
meg om å gjøre et forsøk på å videreføre
denne artikkelserien, noe jeg meget tvil-
ende har påtatt meg. Jeg har skrevet inn-
legg i Tk før, men ikke til hvert eneste nr,
heldigvis, så det blir litt av en utfordring
å forsøke å fylle 10 nr av TK med i alt
vesentlig grad faglige innspill.
For de som ikke kjenner meg, må jeg
bruke denne første artikkel til en intro-
duksjon av meg og mitt virke som med-
lem, tilltsvalgt og oppdretter innen NKF.
Jeg er 45 år og bosatt i Sørum kommune
i Akershus. For mange år siden tok jeg
over mine besteforeldres landsted, eien-
dommen "Elgberget" i Sørum, og gjorde
denne om til helårsbolig. Denne ligger
høyt og fritt til, langt inne i skogen,og er
omkranset av et areal på 13 da, det er
med andre ord ideelt for kaninoppdrett.
Mitt medlemskap i NKF startet allerede i
april 1972, og jeg kan dermed skryte av å
ha over 30 års sammenhengende med-
lemskap bak meg. Kaniner har jeg også
stort sett hatt i alle disse årene. Jeg sluttet
dog med dyr helt i 1992, men fra 1999
har jeg vært i gang igjen.Når en har holdt
på med dette så lenge, så blir det liksom
en del av hverdagen, og da er det ikke så
lett å slutte, med mindre det dukker opp
spesielle forhold som gjør at man avvik-
ler. Som for de fleste var årsaken til at jeg
begynte med kaniner en ren tilfeldighet,
det var hverken planlagt eller bestemt på
forhånd. Jeg var på besøk hos en i nærhe-
ten av der jeg bodde som hadde satt opp
et bur og hadde noen kryssninger gåen-
de, og jeg ble veldig interessert.Via Land-
bruksforlaget fikk jeg tak i noe litteratur,
og der fant jeg også adressen til forbun-
det, og dermed var det gjort. - Jeg bodde
den gang på Kolbotn, og det var derfor
naturlig for meg å melde meg inn i Oslo

og omegn Kaf.Allerede året etter kom jeg
med i styret som sekretær. Da jeg senere
flyttet til Sørum, gikk jeg inn i Nedre Ro-
merike Kaf. (nå Oslo og Akershus Kaf.),
der jeg har vært kasserer siden 1981.
- På forbundsplan er det også blitt en rek-
ke tilltsverv. Fra 1980 til 1983 var jeg
medlem av forbundstyret. Deretter i
1985 overtok jeg som forbundskasserer,
og fra 1989 også som forbundssekretær
ved at disse to stillingene ble slått sam-
men til en generalsekretærstilling. Dette
ble etterhvert så krevende at vi valgte å
gå tilbake til funksjonen med forbunds-
kasserer og forbundssekretær igjen i
1994, og jeg satt da som kasserer for for-
bundet igjen frem til 1997. Innimellom
disse vervene ble det naturligvis en del
andre oppdrag som også måtte skjøttes,
som leder av diverse utvalg og råd. Jeg
var med å utarbeide Nordisk Standard av
1986, og jeg var dessuten leder av jubi-
leumskomiteen for forbundets 100-års ju-
bileum i 1997. - Videre har jeg sittet i ut-
stillingskomiteene for et titalls LU-arran-
gement, da foreningen vår har vært vel-
dig aktive på dette området. Jeg tør der-
for påstå at jeg kjenner organisasjonen
NKF temmelig inngående, og mange av
dets medlemmer likeså.

Så litt om meg som oppdretter og utstil-
ler. Jeg har ikke hatt så veldig mange u-
like raser i disse 30 årene,og jeg har alltid
holdt meg til smårasene, ved siden av at
jeg har "vært innom" Hvit Land og Alaska.
Den rasen jeg har holdt på med lengst, er
Liten Sølv. Allerede i 1976 fikk jeg kjøpt
de første avlsdyrene, en han fra Jon
Nøklestad i Fredrikstad, og ei hu fra Ole
L. Børresen i Drammen. Dette var grunn-
stammen i besetningen av Liten Sølv som
jeg hadde uavbrutt frem til 1992.Ved si-
den av Liten Sølv hadde jeg Liten Havana
også i en lengre periode, og med disse 2

«En oppdretters dagbok»
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rasene er det ikke få utstillinger jeg har
besøkt opp gjennom årene. Begge disse
rasene var godt representert med mange
utstillere og gode dyr gjennom hele 70
og 80-tallet, slik er det ikke i dag, moten
skifter også blant oppdretternes rasevalg.
På 70-tallet og tidlig 80-tallet var Dverg-
vedder for en sjeldenhet å regne, og
Hermelin var stort sett å se kun i hvit.
På LU i 1977, som ble arrangert i Selle-
bakk av Borge & Østsiden Kaf.,deltok jeg

for første gang med dyr. Det var Liten
Sølv der jeg med en stamme oppnådde
284 p. Det holdt til 3 plass den gangen,
som jo var litt av en deby, men siden har
det bare gått nedover . . . ! Jeg har riktig-
nok innehatt både 3,4 og 5 plasseringer
på senere LU’er, men aldri oppnådd en
høyere plassering enn første gang jeg
deltok.Så det er da stadig et mål å strekke
seg etter. - For tiden har jeg rasen Tan.
Her er det mange dyktige oppdrettere
som gjennom mange års planmessige
godt avlsarbeid har fremavlet en god
norsk stamme av rasen, som gjør at det
ikke er vanskelig å få tak i gode avlsdyr
for den som skal starte opp. Men det tar
likevel noen år å bygge opp en egen
stabil grunnstamme med avlsdyr som til
en viss grad er forutsigbar mht., de egen-
skaper en ønsker seg.
Dette får være min innledning til denne
serien, neste gang skal jeg presentere
nærmere om; dyr, bur og stallforhold i
både tekst og bilder. - Vennlig hilsen Pål-Eirik

Her på "Elgberget" er det fine forhold for både
mennesker og dyr. For de som har besøkt
meg tidligere, kan jeg nevne at det vesle hus-
et midt på bilde, som var kaninstall i mange
år, nå er omgjort til gjestebolig. Jeg har en del
utebur under takuthenget i uthuset til høyre,
men de fleste bur befinner seg andre steder
på eindommen, som jeg vil fortelle om senere

Møre og Romsdal Kaninalslag

inviterer til Vårutstilling
29.-30. mars 2003
på Frei Grendahus

Åpen i klassene: A, B, D, E, M og G 1 gruppe pr utstiller

Innmelding på NKFs kort, NB: poststemplet senest 10.03.03,
og sendes til: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden.

Innmeldingsavgift: kr 45 pr ktl.nr + kr 10 i kl E og G
KANINHOPPING: Poenghopping, elite + kroket bane, elite = vandrepokal.
Ret bane: lett - middels - vanskelig. Alle konkurr.: Kr 20 pr kanin/pr bane.

Innmelding til hopping sendes: Kristin Øygard, 6265 Vatne.
ALLE avgifter sendes: Møre og Romsdal Kal., Bjarne Øygard, 6265 Vatne.

Kontonr: 39101623037. Innlevering dyr fredag 28. mars, kl 18-22, el. etter avtale.
Vi fôrer med høy - husk vannkopper. Overnatting: Atlanten Motell og Camping,
tlf. 71 67 11 04. Vi tar sikte på en trivelig sammenkomst lørdag kveld kl 20.00.

Kontaktpersoner: Ingjerd Lien, tlf. 71 52 34 45 - 913 41 201,
Anne Lise Tvedt, tlf. 71 24 23 60 - 902 02 219.
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Godt nytt år
Først av alt: Godt Nytt År til alle medlem-
mer og lesere av TK. Utstillingene i 2003
er allerede godt i gang, og etter sigende
så har antall dyr vært forholdsvis bra de
ulike utstillingene.Vi så jo i høst at dyre-
antallet var riktig så bra.

Et lite tankekors
– fusjonering av foreninger
Vi har i de siste årene sett flere tilfeller
av fusjonering av foreninger innen NKF.
Det kan være flere grunner til at fore-
ninger blir slått sammen, men hoved-
grunnene er nok at aktiviteten og med-
lemstallet er sunket. Jeg har selv vært
medlem av Mjøskanin og har derfor vært
med i en forening som har fusjonert med
en annen forening,så jeg er fullt klar over
dilemmaene her.
Jeg vil her se litt nærmere på medlems-
tallet, og jeg har derfor tatt for meg de
to siste eksemplene på slike sammenslå-
inger av foreninger de siste årene – Oslo
og Akershus KAF og Indre Østland KAL.

Spørsmålet man kan stille seg er: Hva
skjer med medlemsantallet ved slike sam-
menslåinger? Øker det? Avtar det? Eller
forblir det omtrent det samme  . . .
Tabellen nederst: Denne tabellen viser
medlemstallet til henholdsvis Oslo og
omegn og Nedre Romerike før sammen-
slåing og medlemstallet til den nye fore-
ningen året etter. På samme måte med-
lemstallet i henholdsvis Mjøskanin og
Oppland før sammenslåing og medlems-
tallet til den nye foreningen året etter.
Som vi kan se fra tabellen nedenfor, så av-
tar medlemstallet i begge tilfellene. Det
kan være en tilfeldighet eller det kan
være at endringen av medlemstallet had-
de skjedd uansett, dvs. selv om man had-
de hatt de opprinnelige foreningene så
ville medlemstallet sunket. Jeg ønsker
med dette bare å sette fingeren på at
det er ikke sikkert at medlemstallet øker
eller at vi beholder medlemmer ved å slå
sammen foreninger. Her har jeg bare gre-
pet fatt i medlemstallet, men det er klart
at vi i framtiden må vurdere alle forhold
nøye før slike fusjoner blir gjennomført.
Det et at interessen for kaniner går i bøl-
gedaler vet vi jo, og det kan være at det
er lønnsomt å beholde foreninger som er
blitt mindre for en periode. Økt interesse
kan komme tilbake. Hvem vet?
– ”Etter-påklokskap er den mest eksakte
vitenskap i Norge” (P. J. Hellevik).
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Oslo
og omegn
Nedre
Romerike

Mjøskanin
Oppland

Oslo og
Akershus

Indre
Østland

13

18

21 
21 

28

36

31.12.1999

31.12.1999

31.12.2001
31.12.2001

31.12.2000

31.12.2002

Opprinnelig
forening Ny forening

Antall med-
lemmer før
fusjonering

Antall med-
lemmer etter
fusjonering

Dato siste
reg. av med-
lemmer før
fusjonering

Dato siste
reg. av med-
lemmer etter
fusjonering



Forbundsstyremøte
Forbundsstyret hadde sitt januarmøte i
Sandvika, nærmere bestemt lørdag ellev-
te januar. Januarmøtet er kanskje det vik-
tigste av de møtene vi har i året, hvor
bl.a. årsregnskap og årsmelding skal for-
beredes for forbundstinget, budsjett for
2004 skal lages, forslag til arbeidsplan for
2003 skal utarbeides og planlegging av
forbundstinget 2003. - Videre skal for-
bundsstyret lage en innstilling i forhold
til de forslag som er kommet inn fra fore-
ninger eller fra forbundets egne organer.
I år hadde dommergruppen sendt inn to
forslag – det ene om økning av godtgjø-
relser fra 300 til 400 kroner og mulighe-
ten for at dommerkonferansen kan gjen-
nomføres annethvert år.Videre var det re-
gistreringsutvalgets innstilling, hvor kjer-
nen i forslaget er en økt praksis i forhold
til arrangering av registreringsbedøm-
melser. Bakgrunnen for dette er at der-
som det er en tilslutning til en slik prak-
sis så vil det føre til en ettertrykkelig re-
duksjon av antall dyr som registreres på
utstillingene. Videre kommer forbunds-
styret til å legge fram et forslag om en-
dringer i § 22 i lovverket.

Europautstilling i Holland
Den 25ende europautstillingen vil bli av-
holdt i Prins Bernadhoeve hallene i Zuid-
laren. Zuidlaren ligger nær Groningen
forholdsvis langt nord i Holland. Prins
Bernadhoeve hallene er for øvrig de sam-
me hallene som ble brukt i forbindelse
med europautstillingen i 1992.
Årets europautstilling vil bli avholdt fra
14. til 16. november. Utstillingen er lan-
sert som et sølvjubileum og hvor det
kommer til å bli en flott internasjonal
smådyrsutstilling med bl.a. høns, duer,

sjøfugler, perlehøns, marsvin og kaniner.
Hver utstiller som medbringer fire dyr vil
automatisk få en eksklusiv minnemedal-
je. Hvert land som stiller med minst 160
dyr vil få oppnevnt en dommer fra sitt
land. Inngangsbillettene vil sannsynligvis
ligge på 11 euro. Utstillere eller besøken-
de som ønsker overnatting kan kontakte
E. H.Wijnholds på tlf.: 0031592343585
eller e-mail: epwijnholds@wanadoo.nl
Du vil da kunne få en liste over aktuelle
hoteller hvor du kan reservere rom.
Utstillingen har også en egen hjemme-
side: www.europashow-2003.nl
Per i dag er det muligheter for import av
dyr fra utlandet dersom du er godkjent
importør og samtidig følger de krav som
er satt av statens dyrehelsetilsyn mht. ve-
terinærattester osv.
Importutvalget har vært i kontakt med
myndighetene angående mulighetene for
å stille ut dyr på europautstillingen og
samtidig bringe kaninene med tilbake.
Per dags dato ser det mørkt ut for norske
utstillere av kaniner. Vi kommer til å
jobbe videre med denne saken framover
mot fristen for påmelding.

Dataprogammet
I forbindelse med utstillingen på Vigre-
stad fikk jeg anledning til å se nærmere
på siste utgave av det dataprogrammet
som er utviklet av troikaen Bye, Brunes
og Thorvaldsen. Programmet så veldig
lovende ut, og på forbundsstyrets møte
i forbindelse med LU vil det bli diskutert
de neste skrittene i forhold til dette pro-
grammet (som for øvrig er planlagt å
være mye mer enn utstillingsprogram).

17Tidsskrift for Kaninavl - 1.2003

Fremtidige Landsutstillinger:
NKF ønsker tilbakemelding fra de foreninger som går
med tanker om å arrangere fremtidige LU og LUU’er
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Nyttårsutstilling, Rogaland
I helga 4.og 5. januar arrangerte Rogaland
Kal. utstilling på Forus travbane. Her var
påmeldt 251 kaniner i 14 raser, hvor Her-
melin var i klart flertall med 83. Dom-
mere var Kjell Helge Jåtun, Sigbjørn Thor-
valdsen og Svein Lundgren som overdom-
mer (Reidar Tjøstheim var også utkalt,
men måtte gå under dyna denne helga).
Kvaliteten mente de var litt skuffende i
noen raser, men det ble noen «lyspunkt-
er» på tampen av bedømmelsen, altså i
Hermelin, med flere hvit rødøyet i 95,5
og så en viltgrå 96’er til Arian Ødegård.
De ivrigste kaninoppdrettere fant veien
til Forus, men det var tynt i rekkene av
publikum (vi får skylde surt vær og for
tett opp mot nyttår?). Så til resultatene:
Resultater kl A, Voksne dyr:
1. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyet  286,5
2. Arian Ødegård, Jæren, Hermelin viltgrå   285,5
3. Kjell Helge Jåtun, Rog., Hermelin hvit rødøyet  285
4. Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan    284,5
5. Torund H. Thorvaldsen, Jæren, Satin, elf. 284,5

6. Ottar Gjesdal, Jæren, Rex castor    284
7. Bjørn Egeland, Rogal., Zobel, blå   284
8. Karl Meihack, Rogal.,   Hvit Land    284
9.Yngve Tveit, Rog., Hermelin fuchs hvit r.ø. 284
10. Bjarte Halsne, Rogal., Tan   284
11. Veronica Øvstebø, Jæren, Hermelin viltgrå   283,5
12. Arild Netland, Rog., Hermelin black and white  283,5
13. Grete Årsvoll, Jæren, Rex, castor    283
14. Arild Netland, Rogal., Hermelin, hotot   283
15. Roger Nesvik, Jæren, Eng. Schecke svart  283
16. Asbjørn O. Steinskog, Jæren, Tan  283
17. Arild Gundersen, Jæren, Tan 282,5
18. Enok Larsen, Rogal., Sachsengold   282,5
19. Johan Halsne, Rog., Liten Chinchilla   282
20. Olav Dalva, Rogal., Hermelin brun zobel    95
21. Garman Solheim, Sandnes, Dvergvedder viltgrå 95
22. Samuel Egeland, Sandnes, Fransk Vedder    281,5
23. Bent-Eirik Brunes, Jæren, Eng. Schecke mad. 281,5
24. Gaute Jåtun, Rogal.,  Hollender  281
25. Roger Høyland, Jæren, Rex castor   281
26. Raymond Netland, Rog., Hermelin br.zo./white 281,5
27. AlfTore+Bjørnar Gundersen, Jær., Hermelin zob. 280
Klasse E: 1. Karl Meihack, Rogal.,   Hvit Land    472,5
Best i Rasen: Fransk Vedder: Samuel Egeland 94,5. An-
gora: Bjørn Solheim 93,5. Satin: Torund Thorvaldsen 95.
Rex: Ottar Gjesdal 95. Hvit Land: Karl Meihack 95. Liten
Chinchilla: Johan Halsne 95. Perle Ekorn: Jone Ø. Ege-
land 93. Engelsk Schecke: Roger Nesvik 95. Hollender:
Gaute Jåtun 94. Sachsengold: Enok Larsen 94,5. Tan:
Asbjørn Steinskog 95,5. Zobel: Bjørn Egeland 95. Dverg-
vedder: GarmanSolheim 95. Hermelin:ArianØdegård 96.

Velkommen til oss på
Øysand Camping!

Ca 2 mil sør for Trondheim, finner du en perle av
badeliv og friluftsområde (5 min. fra avkjørsel E6 ved Klett)
Vi har levende dyr, utegrill, 2 sandvolleybaner, lekeplass og 2 km lang
sandstrand. Du kan bo i telt, campingvogn, bobil, hytte, strandbolig
eller i motellet. I resepsjonen er det butikk.
Vi åpner 1. mai og stenger 31. aug. Har du spørsmål,
ta kontakt på tel.: 72 87 24 15 eller: post@oysandcamping.no

Hermelin
dominerte på
Forus, både i
antall og på
resultatlista.

T.v.: hvit rød-
øyet 95,5 p til
utstillingens
vinner Geir
Hamre.T.h.:

en brun zobel
and white, til

Raymond
Netland, som
fikk 94 poeng.

foto: Bjørn E. foto: Bjørn E.
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Utstilling i Drammen
Noen få dager in i det nye året avholdt
Drammen & omegn Kaf. utstilling i trav-
hallen i Drammen, 3.-5. januar. Skikkelig
vinterutstilling, og med det menes nok av
snø og en haug med kuldegrader utenfor
døra. For aktuelle utstillere med dyr i ute-
bur hadde det nok også vært en rimelig
kald romjulsfornøyelse å stå ute og vur-
dere dyr før kort skulle sendes. Utstilling-
en i år ble tett etter feriedagene og ”litt”
kaldt har det vært her på Østlandet…
Det ble 214 dyr påmeldt, 20 dyr i klasse
B og resten i klasse A.Alaska var best re-
presentert med 36 og deretter Tan med
31.Vedderne var det også en god del av;
25 Dvergveddere og 24 av de Franske.
Dommere var Svein Clausen,Erik Arntzen
og Gullik Klepaker, sistnevnte også over-
dommer. Dommerne fant fem dyr til 95,5
poeng, der BIS ble en Alaska fra Erik
Arntzen. Han ble også vinner med 286
poeng, fulgt av Toril+Johnny Lyshaug,
også Alaska, med 285,5 poeng, og tredje
til Karoline Klepaker, Dvergvedder med
285,5 poeng. Toril+Johnny Lyshaug tok
også et napp i vandrepokalen for utstil-
lingens beste hann, en flott Alaska på 19
mnd. Av resultater ellers vises til listene.

Takk til utstillere og dommere som tok
turen til Drammen!

Best i rasen: Fransk Vedder: Jan Erik Smedsrud 95.
Engelsk Vedder: Randi Strøm 94,5. New Zealand Red:
Randi Strøm 95. Wiener hvit: Astri Olaisen 94. Rex chin-
chilla: June K. Årøe 94. Bourgogne: Arne Nordli 94,5. Hvit
Land: Cato Smørgrav 95. Thyringer: Anne Christine
Arnestad 95. Alaska: Erik Arntzen 95,5. L.Tysk Vedder:
Eivind Narverud 94. Liten Chinchilla: Frederik Arntzen
95. Engelsk Schecke: Anne Mette Letnes 95. Liten
Havana: Arne Nordlie 94. Hollender: Gullik Klepaker 95.
Sachsengold: Line Larsen 95. Tan: Brit+Sigrun Nordskog
95. Liten Wiener: Mathias Arntzen 95. Dvergvedder:
Karoline Klepaker 95,5. Hermelin: Terje Engh 95.

Resultater klasse A, voksne dyr:
1. Erik Arntzen, Indre Østland,  Alaska   286
2. Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska   285,5
3. Karoline Klepaker, Larvik, Dvergvedder,viltgrå   285,5
4. Brit+Sigrun Nordskog, Midt-Telemark, Tan, svart   285
5. Anne Christine Arnestad, Drammen, Thyringer 284,5
6. Frederik Arntzen, Indre Østl., Liten Chinchilla  284,5
7. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan,svart  284,5
8. Anne Mette Letnes, Larvik, Eng. Schecke    284,5
9. Cato Smørgrav, Drammen, Hvit Land   284,5
10. Terje Engh, Grenland, Hermelin, hvit rødøyd  284,5
11. Gullik Klepaker, Larvik, Hollender    284 stamme
12. Mathias Arntzen, Indre Østl., Liten Wiener hvit 284
13. Line Larsen, Grenland, Sachsengold   284
14. Randi Strøm, Drammen, New Zealand Red   283,5
15. Jan Erik Smedsrud, Drammen, Fransk Vedder  283,5
16. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder, viltgrå  283
17. Arne Nordlie, Mysen, Hvit Land   283
18. Randi Strøm, Drammen, Engelsk Vedder mad. 282,5
19. Arne Nordlie, Mysen, Hermelin, viltgrå  95

Resultater klasse B, ungdyr:
1. Hedvig Rosenvinge, Tønsb., Dvergvedder viltgrå 283,5
2. Cato Smørgrav, Dram. Fransk Vedder   283

Innbydelse til kaninutstilling
Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

14.-16. mars 2003
Utstillingen er åpen for alle i klasse A voksne dyr, klasse B ungdyr

Innmelding på forbundets blankett og må være poststemplet innen 27.2.02 til:
Svein Clausen, Gamle Bjørntvedt vei 84, 3735 Skien. Tlf. 35 59 88 50.

Innmeldingsavgift: kr 40,- i klasse A og B betales ved innlevering på fredag.
Innlevering av dyr fredag 14.3. fra kl. 19-21. Vekt påføres buret ved innlevering.

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannkopper.
Premieutdeling søndag kl. 15. Kontaktperson: Terje Engh, tlf.: 35 55 10 84.

Velkommen - hilsen Grenland Kal.

Grenland Kaninavlslag

Vi minner om at neste TK, nr 2, utsendes til medlemmer som er registrert i NKF for 2003 
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Fylkesutstilling for Rogaland
Jæren Kal. var arrangør av FU-03 for Roga-
land, som ble avholdt i den store og fine
Vigrestadhallen. Her var påmeldt 360
kaniner i 19 raser, hvor Hermelin var i
klart flertall med 76, Engelsk Schecke 36,
Belgisk Hare 35 og Tan 31. Dommere var
Erik Arntzen, Kjell Helge Jåtun, Sigbjørn
Thorvaldsen, Reidar Tjøstheim og Thor-
mod Saue,overdommer.Kvaliteten mente
dommerne var litt varierende, men med
enkelte toppdyr innen de fleste av rasene
(en artig vri ble gjort i bedømmelsen, ved
at Hermelin var første rase ut på bordet).
Bjarte Halsne stilte med 7 Tan, hvor en
stamme skilte seg klart ut: 96x95,5x95 p.
og han ble FU-mester! Best in Show gikk
til Sørlandet og Poul Christensen som tok
turen til Jæren med 6 harer og ble nr 2.
Da lar vi resultatene fortelle resten:
Resultater kl A, Voksne dyr:
1. Bjarte Halsne, Rogal., Tan   286,5
2. Poul Christensen, Sørl., Belgisk Hare  286
3. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare  285,5 
4. Ingvar Holmen, Sandnes, Stor Sølv  285
5. Karoline Klepaker, Larvik&S., Dvergvedderviltgrå 285
6. Ingvar Holmen, Sandnes, Wiener hvit  285
7. Arian Ødegård, Jæren, Hermelin viltgrå   285
8. Anne Mette Letnes, Larvik&S., Engelsk Schecke  285

9. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyet  285
10. Torund H. Thorvaldsen, Jæren, Satin, elf. 284,5
11. Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke  284,5
12. Grete Årsvoll, Jæren, Rex, castor    284,5
13. Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan    284,5
14. Roger Nesvik, Jæren, Eng. Schecke svart  284
15. Karl Meihack, Rogal.,   Hvit Land    284
16.Yngve Tveit, Rog., Hermelin fuchs hvit r.ø. 284
17. Asbjørn Ottesen Steinskog, Jæren, Tan  284
18. Gullik Klepaker, Larvik&S., Hollender  283,5
19. Arild Gundersen, Jæren, Tan 283,5
20. Ottar Gjesdal, Jæren, Rex castor  283,5
21. Ottar H. Pettersen, Sandnes, Wiener hvit  283,5
22. Bjørn Egeland, Rogal., Zobel, blå   283,5
23. Johan Halsne, Rog., Liten Chinchilla   283,5
24. Nils Per Igland, Sørlandet, Thyringer  283
25. Samuel Egeland, Sandnes, Dvergvedder    283
26. Svein Magne Josdal, Sandnes, Liten Havana  283
27. Samuel Egeland, Sandnes, Fransk Vedder    283
28. Arild Netland, Rogal., Hermelin, hotot   283
29. Hilde Krogedal, Jæren, Bourgogne  283
30. Arild Netland, Rogal., Hermelin black&white  283
31. Jone Østråt Egeland, Rogal., Tan  283
32. Steinar Torgersen, Sørl., Hermelin blå zobel 282,5
33. Gaute Jåtun, Rogal.,  Hollender  282,5
34. Veronica Øvstebø, Jæren, Hermelin viltgrå   282
35. Bent-Eirik Brunes, Jæren, Eng. Schecke mad. 282
36. Enok Larsen, Rogal., Sachsengold   282
37. AlfTore+Bjørnar Gundersen, Jær., Hermelin zob. 95
38. Marte Larsen, Jæren, Hermelin viltgrå 95
39. Roger Høyland, Jæren, Rex castor   281
40. Oddvar Stangeland, Jær., Fransk Vedderkapt. 280,5
Resultater kl E, Fam.gruppe:
1. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare  473
2. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyet  471,5
Best i Rasen: Fransk Vedder: Samuel Egeland 94,5.
Stor Sølv: Ingvar Holmen 95. Wiener: Ingvar Holmen 95.
Satin: Torund Thorvaldsen 95. Rex: Ottar Gjesdal 95.
Bourgogne: Hilde Krogedal 95. Hvit Land: Karl Meihack
95. Belgisk Hare: Poul Christensen 96. Thyringer: Nils
Per Igland 95. Liten Chinchilla: Johan Halsne 95. Eng-
elsk Schecke: Roger Nesvik 95. Liten Havana: Svein
Magne Josdal 94,5. Hollender: Gullik Klepaker 95. Sach-
sengold: Enok Larsen 94. Tan: Bjarte Halsne 96. Zobel:
Bjørn Egeland 95. Dvergvedder: Karoline Klepaker 95.
Hermelin:ArianØdegård 95,5.

BBeesstt  iinn  SShhooww,,
BBeellggiisskk  HHaarree  ttiill
PPoouull  CChhrriisstteennsseenn
ii  9966  ppooeenngg

De tre beste, fra v.: Poul Christensen,
Bjarte Halsne og Ivar Haugland
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Godt Nytt År alle sammen!
Så er det et faktum, det er to kaninhop-
peforeninger i Norge.Slik ble det altså , så
vi får gjøre det beste ut av det.Vi i NKHF
vil fortsatt ha et nært og godt samarbeid
med NKF og lokallagene.

For å avlive alle rykter og spekulasjoner
så kommer vi i NKHF til å fortsette som
før, og NM avholdes på LU og LUU som
tidligere.Sommerleir planlegges,men der
må dere som er interessert snarest gi oss
i styret en melding om det. Fremover
kommer vi ikke til å gi ut eget medlems-
blad,men benytte Tidsskrift for Kaninavl/
TK - så ser vi etter hvert hvordan det blir.

Ansvarlig for hoppestoffet blir Torild
Rosenvinge,så har du stoff og bilder send
det til henne. - Registrering av hoppe-
kaniner sendes til: Anders Tønne, Lein,
7710 Sparbu, tlf. 74 14 39 71 (bruk sam-
me registreringsskjema som før).

Vi har sendt ut blanketter for innbetaling
av medlemskontingent i NKHF til leder-
ne i hoppeklubbene. Dere må være flin-
ke til å dele ut til alle medlemmene, slik
at alle får betalt i rett tid, frist 31. januar.
Som kjent går Aud Ernestus ut av styret,
men fungerer som kasserer frem til års-
møtet. Årsmøtet til NKHF avholdes i for-
bindelse med LU/NM i Skjeberg/Sarps-
borg, og blir lørdag etter konkurransene.
Håper mange har anledning til å komme.
Det nye styret har styremøte etterpå, og
referat fra møtene kommer i TK.
Til slutt vil jeg ønske arrangør, utstillere
og hoppere lykke til i Sarpsborg, så sees
vi der. Marit Sinnes Wuttudal

NB:Viktige navn/kontakter og adresser i
Norges Kaninhoppforenig:
Se bak i dette bladet på side 31!

NKHFs hjemmeside adresse:
www.norgeskaninhoppforening.vze.com

NYTT fra Norges Kaninhoppforening

NKHF’s LEDER HAR ORDET:

Konkurranser som arrangeres i helgene:
(OBS Påmeldingsfrist 1 – 10 dager før konkurransene)
Lørdag 1. febr: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 11.00
Lørdag 8. febr.: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 11.00
Søndag 9. febr: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 11.00
Lørdag 15. febr: Nord Trøndelag – Mæle L.b.skole kl. 10.
Fredag 7. mars: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 16.00
Lørdag 8. mars: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 11.00
Lørdag 15. mars: Nord Trøndelag, Mæle L.b.skole kl. 10
Lørdag 29. mars: Jæren – Lalandsvn. 114, ute kl. 11.00
Lørdag 29. mars: Tønsberg – Jarlsberg fra kl. 10.00.
Søndag 30. mars: Tønsberg – Jarlsberg fra kl. 10.00.
Lørdag 26. april: Nord Trøndelag, Mæle L.b.skole kl. 10
Lørdag 26. april: Tønsberg – Jarlsberg fra kl. 10.00.
Lørdag 18. mai: Tønsberg – Tønsbergmessen
Lørdag 24. mai: Nord Trøndelag – Mæle L.b.skole kl. 10
Lørdag 24. mai: Tønsberg – Tønsbergmessen
Søndag 25. mai: Tønsberg – Tønsbergmessen
Søndag 15. juni: Tønsberg – Jarlsberg fra kl. 10.00.

Konkurranser på treningskvelder:
Orkdal Kaninhoppelag arrangerer konkurran-
ser en torsdag pr. mnd. kl. 17.30 i Svorkbygda.
På Tomb Jordbruksskole arrangeres konkur-
ranser to onsdager pr. mnd. kl. 17.00.
Tønsberg Kaf. arrangerer konkurranser 3 tirs-
dager pr. mnd. på Jarlsberg kl. 17.30/18.30.

For nærmere informasjon
og påmelding, kontakt følgende:
Orkdal: Marit S. Wuttudal, telf. 72 48 81 59

Tomb: Turid Lien, telf. 415 15 205

Tønsberg: Torild Rosenvinge, telf. 33 40 10 36

Jæren: Silje/Hilde Krogedal, telf. 51 42 32 42

Nord Trøndelag: Anne Duvsethe, telf. 74 14 39 71

Her følger en kort oversikt over en del konkurranser:
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Stian Græsmo
Høgbergveien 9

2436 Våler
Tlf.: 975 87 656

Hermelin i white/sort og hvit blåøyd.

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

Liten Sølv

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøveien 90, 5179 Godvik

Tlf. 55 26 44 01 - mobil: 970 84 398
e-post: helge.andersen@c2i.net

Beveren blå - Dvergvedder - Hermelin i fl. farger

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk kjempe blå, hvit, jerngrå
Fransk Vedder jerngrå, blå, sort/hvit

Engelsk Vedder mad. / kappetegn.madagaskar

Reidun Pettersen
1690 Herføl

Tlf. 69 37 88 67 - Mobil 958 10 325
e-post: thorstpe@online.no

Angora hvit  - Angoraprodukter

Bodil Udstuen/Odd Einar Lundervold
7601 Levanger,  e-mail: oddelund@online.no

Tlf. 911 90 945 / 416 08 580.
Rex: castor, blå og dalmatiner sort.

Dvergvedder, viltgrå

Samuel Egeland
Sviland, 4308 Sandnes

Tlf. 51 67 20 01
Fransk Vedder - Dvergvedder
Øremerkede m/stambokblad

Fine TRØNDER-kaniner
Henv. til: Mildrid Konstad

5745 Aurland
Tlf. 971 46 376

Alle selges med stamtavle

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

Rex i castor og blå  -  Angora

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

Angora, voksne/unger i flere farger
Rex  -  Tan

Erik Arntzen
2720 Grindvoll

Tlf. 61 32 39 74, mob. 901 28 261
E-mail: erik.arntzen@equivalence.net

Fransk Vedder - Alaska - Liten Wiener hvit

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen - Tlf. 35 95 75 03

New Zealand Red
Angora - Dvergvedder
Hermelin hvit rødøyet

Anne Mette Letnes/Gullik Klepaker
Hem, 3280 Tjodalyng

Tlf. 33 19 32 68
Hollender - Engelsk Schecke

Høy til lave priser

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly,

3175 Ramnes
Tlf. 33 39 62 95

Wiener hvit (stor)

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - 946 43 429
Alaska - Thyringer

Dvergvedder

Bjørn Egeland
Frøyervn. 46, 4328 Sandnes

Tlf. 51 63 13 11, 51 62 17 48, 970 66 450
e-post: poppy@colorprint.no

Zobel, blå - Dvergvedder viltgrå

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Ottar Pettersen
Hestnesv. 28, 4370 Egersund

Tlf. 51 49 50 37
e-post: ottarp@tiscali.no
Blå Wiener - Wiener hvit

Monica Moen / Eli Mette Ørsal
6650 Surnadal.  e-mail: eli_mette@hotmail.com

Tlf: 71660141 / 71662031 / 41571278 / 90566224
Belgisk Kjempe, Fransk Vedder, Rex,

Angora, Belgisk Hare, Hermelin I flere farger

Marianne Nilsen Myki
Tønstad gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: mnangora@start.no

Angora til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
Stor Sølv - BIå Wiener

Wiener hvit

Beate Stormo
Hastemsund, 4812 Kongshavn

Tlf. 37 08 87 04
Dvergvedder
i flere farger

Ullmottak Angora
henv.: ULL 10 MATUM

Anne-Katrine Jensen
Hansgarden, 6638 Osmarka

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Sverre Grandetrø
Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger

Tlf.72 48 13 63.e-p:sverre.ork@sensewave.com
Beveren blå - Dvergvedder viltgrå

Hermelin hvit rødøyet

Njell Kulbrandstad
Postboks 57, 7231 Lundamo

Tlf. 72 85 47 63
Trønder

Thyringer

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe
Tlf. 51 42 78 03 - mob. 907 63 767

E-post: rohoey@frisurf.no
Rex i castor og chinchilla

Emma Nordberg
Salangsv., 9360 Bardu.Tlf. 77185160 / 41462056

e-mail: emma_nordberg@hotmail.com
Dvergvedder

i gul/svart  japanertegning

Silje/Sølvi Lysfjord
Beverv. 2, 1914 Y. Enebakk. Tlf. 64 92 51 31
mobil 971 73 190,  e-post: slysfjord@yahoo.com
Dvergvedder: hvit blåøyet, white i svart, + fuchs
i blå/kap. http://www.geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Olav Dalva
Nålestien 3A, 4020 Stavanger

Tlf. 51 88 05 84
E-post: olav@melings.no

Hermelin brun zobel og russertegnet

Nystugård Kaninoppdrett
Ingunn Morseth - 7387 Singsås

Tlf. 72 43 52 80 / 979 87 611
Fransk Vedder - Rex - Dvergvedder

alle rasene i flere fargevarianter

Meinert Helland
5939 Sletta

Tlf. 56 37 33 50
e-post: meinert@tiscali.no

Blå Wiener, Stor Havana, Thyringer

Ragnar Hansen
Vognmannsgt. 7, 4500 Mandal

Tlf. 38 26 28 73
Hermelin blå/brun zobel

Hermelin white i svart og blå

Turid S. Mjåtveit
Storesåtan 7, 5258 Blomsterdalen

Tlf. 55 99 11 96
Dvergvedder og Hermelin

i flere farger

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Vi mottok, 13. januar, den sjokkerende
meldingen om at Helene Johansen fra
Dalen, som var medlem i Midt-Telemark
Kal. og Tutti Frutti Hoppeklubb har gått
bort i en alder av 14 år. 23. mai ville hun
fylt 15,og hun gledet seg sammen med fa-
milien sin til å stå til konfirmasjon 11.mai
i Eidsborg Stavkyrkje. Helene hadde hatt
flere anfall som trolig kunne være epilep-
si, og døde natt til i dag i forbindelse med
et kraftig anfall.Det er ufattelig å miste en
så ung venn og lovende kaninhopper.
Hun gledet seg til å delta på NM i Sarps-
borg med sin beste kanin Elvebakken’s
Champion Nils. - Helene hadde stor appe-
titt på livet, og var alltid like entusiastisk
når det var snakk om kaninhopping og
kaninhold. For Helene var det interessen
for hest og kaniner som stod i sentrum.
Hun deltok på sitt første kaninhoppestev-
ne i forbindelse med Dyr-sku’n i Seljord i
regi av Askeladden kaninhoppegruppe.
Allerede i november ‘99 gjorde hun seg
bemerket i Tønsberg under kaninhop-
ping på utstilling i messehall B. Her var
Bjørn Vidar Rasmussen dom-
mer, og allerede da spådde
han henne en lysende fremtid
innen sporten. Dette begrun-
net han med fin kaninføring
og sunn innstilling til spor-
ten.Allerede da kunne han se
at Helene var mest opptatt av
kaninens ve og vel og mindre
fokusert på egne prestasjo-
ner. Helene satset seriøst på
kaninhopping, men betraktet
aldri kaninene som ”pokal-
maskiner”. Hun gledet seg
like mye over andres gode
prestasjoner som over sine
egne. Helene deltok på sitt første
NM med «Nils» i Tønsberg i november
‘01, og kom her på 2. plass i rett bane og
6. plass i lengde. På sommerleiren i 2002
vant hun og ”Nils” NKHF’s vandrepokal
sammenlagt i grenene høyde, lengde, rett-

og kroket bane. På NM i rett bane ‘02 på
Jæren, ble Helene nr 5 med «Nils» i hard
konkurranse med 34 andre. Innimellom
disse høydepunktene deltok hun på
mange stevner, til tross for mye reising; i
Tønsberg, og også på Jelsnescup i Sarps-
borg, 1814- cup på Eidsvoll og i Arendal.
Helene var populær og godt likt av både
voksne, barn og ungdommer. Hun hadde
et stort hjerte, og tok alt som ble sagt og
gjort i beste mening. Helene bidro til å
skape gode relasjoner rundt seg, og satte
farge på de sammenhenger hun var til
stede i. Helene vil bli sterkt savnet i
kaninhoppemiljøet, men først og fremst
går tankene våre til foreldrene Ove og
Gunn og lillesøster Susanne samt store-
søsknene Bjørnar og Laila som har mistet
sin uerstattelige Helene.
Vi sender med dette varme tanker til
Helenes familie og venner i Telemark og
takker for at vi fikk anledning til å bli
kjent med Helene og oppleve hennes
smittende humør og entusiasme.
- Hun var et forbilde for andre hoppere.

På vegne av gode
kaninhoppevenner og NKHF

-  Torild Rosenvinge

Kjære Helene!
Det kjennes tomt og trist at
du ikkje er blandt oss nå.
- Den gode latteren og smilet
ditt smitta oss alle så.
- Tenker på alt det du sa
- levande engasjert i det mes-
te. - Så ung, levande og glad.
- Du gav oss kunn det beste.

Me sit her triste igjen.
- Ei frostnatt tok deg bort.
- Sorga er tung min venn.

- Du var ei sol som skein så kort.
Me gløymer aldri deg. - Du har sett så
djupe spor. - Varme tankar går til familien,
dei har mista det kjæraste på jord.
På vegne av Midt Telemark kaninavlslag

-  Sigrun Nordskog

Til minne om Helene Johansen
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D. Johansen Husdyrutstyr tilbyr:
B. Børresen: Husdyrliv   . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . kr 357,00
Åke Johansson: Kaniner for alla . . . . . . . .  . . . . . . kr 157,50
Åke Johansson: Min første kanin . . . . . . . . .  . . . . kr   42,00
Åke Johansson: «Pelsen»   . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   94,50
Monika Wegler: Min kanin . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 157,50
Monika Wegler: Kaniner . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 136,50
Monika Wegler: Dvergkaniner. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 136,50
F. Wanning: Boken om Vedderkaniner. . . . . .  . . . . kr 115,50
Erling Balle: Angorakaniner . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr 199,50
Olsson/Rebert: Fargeavl (Angora+andre) . . . .  . . . kr   94,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   33,60
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   25,20
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (flere farger) . . . .  . . . kr   21,00
Jokerskålen (flere farger) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   21,00
Vippeskålen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   29,40
Drikkenippel, med T-kryss . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . kr   12,60
DrikkeskåI-automat, Rodari . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   33,60
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   16,80
Drikkeflasker, 3 dl, 6 dl  . . . . . . . . . fra kr 26,25 til  kr   29,40
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   34,65
Plast-utløp for 8 mm slange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr     5,25
Utløp med krane . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   39,90
Vannslange, 8 mm, svart, pr meter . . . . . . . .  . . . . . kr     4,20
T-stykke / Kryss / Ende., til 8 mm slange, pr stk     kr     4,20
Vanntank, 5 liter, med utløp . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 114,45
Vanntank, 6 liter, med løst utløp  . . . . . . . . . . . . . . . kr   84,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   33,60
Skipperbur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . fra kr 136,50
Kaninbur . . . . . . str. fra 60 til 116 cm, fra kr 288,75 til 682,50
Spray-flaske mot midd/uttøy . . . . . . . . . . . . . . .  . . . kr   68,25
Burlås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr     4,20
Sytang for netting, manuell . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 168,00
Syringer for netting, pr kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   78,75
Tang for klipping av klør . . . . . . . . . fra kr 68,25 til kr   76,65
Avbiter-tang (meget bra)   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 183,75

NB: I tillegg 24% MVA, ikke bøker. Mye utstyr til fjørfe/fugler. Vi sender katalog.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 5000. Alle bestillinger blir sendt i oppkrav.

Kjøp under kr 100,- + kr 25,- i gebyr. Ved kjøp varer kr 1.500,-, gis 10% rabatt.

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes
Ingrid og Dagfinn Johansen e-mail: ingrjoh2@online.no
Tlf.: 33 39 62 95.  Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
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Hallo - og velkommen!
Jeg heter Karen Marie Gunnerud, og dri-
ver Syrinhagens kaninstall - vel, jeg driver
en del av kaninstallen, den er nemlig delt
i tre.... de to andre delene drives av Nina
C. L. Våge og Janna Klokkerengen. I min
del er det bare Dvergvedder (hos Nina og
Janna finnes både Hermelin og Dverg-
hare).Vi avler opp kaniner både til hopp-
ing og til utstilling. Innen hoppingen har
vi kaniner i alle klassene, fra lett til vete-
ran. Mange gode utstillingskaniner har vi
også, og har faktisk fått 95,5 poeng, noe
vi er veldig stolte av!!!
Kaniner er de perfekte kjæledyr. Jeg har
selv hatt kaniner så lenge jeg kan huske,
og tror ikke jeg skal slutte med det første.
De fleste er veldig kjælne, men det finnes
selvfølgelig unntak. Selv liker jeg best de
kaniner som har litt fart, som ikke løper
av redsel, men fordi de har det gøy. Sam-
tidig er det viktig at kaninen ikke er ukon-
trollert, den må kunne godta å stå stille.
Om kaninene ikke klarer å stå stille, kan
du ikke ha et sosialt forhold til den, som
med en annen. De fleste kaniner roer seg
ned med alderen, og jo mer man kjæler
med den, jo bedre, selvfølgelig.
For tiden har jeg 13 kaniner, men det er
ikke alle som er like aktive i hoppingen.
Åtte av kaninene er jenter,og jeg prøver å
ha et kull på hver av dem hvert år (unn-
tatt Gold Point, som er for gammel). Da
får de automatisk en pause fra hopping,
og de får drive med noe annet. Min er-
faring er at de ofte blir mer konsentrerte
og rolige på hoppebanen etterpå.
Mange tror kaniner bare sitter i buret, og
- «spiser, sover og driter». Jeg kan skrive
under på at kaniner har veldig sterke per-
sonligheter. Ingen av mine kaniner opp-
fører seg likt, spiser alt med lik lyst, eller

er like kjælne.
Dette gir dem et
eget preg og
gjør at man gjer-
ne finner favorit-
ter ved det for-
skjellige. Hvis
jeg skal på opp-
visning der an-
dre får prøve å
hoppe, tar jeg
med Hjerteknus-
er’n og Lucky
(to kaniner med passe fart), men som er
lette å kontrollere.Om folk ønsker å kjæle
med en kanin, får de hilse på Trixie,
Plapre eller Solan...
I avlen prøver jeg å få frem kaniner med
stor spenst, godt lynne og en god del fart.
Likevel prøver jeg ikke å få frem et be-
stemt utseende. Det kuleste er å ha litt
forskjellige kropps-bygninger, farger og
tegninger. Noen ganger bruker jeg mine
egne hanner, og andre ganger låner jeg
andres. Når jeg ser etter kanin til å låne
på forskjellige hunnkaniner, er det første
punktet at den har en annen farge enn
hunn-kaninen,om hele kullet er i en farge
blir det ofte litt "kjedeligere" enn om det
er varierte farger. Hvilken gren den er i
har ikke så mye å si, bare den ikke er helt
uerfaren. Men at den er god i hoppingen
gjør selvfølelig ikke noe.
Vel, dette var litt innledning om meg og
kaninene (har også egen hjemmeside):
www.syrinhagen.2ya.com
- så kult om dere går inn å titter litt der!

Hvordan har du tilrettelagt
kaninburene hjemme?
Jeg har dem i et eget hus, der det pleide å
gå høner da jeg var yngre, der er det inn-
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lagt varme, og det er ikke lenger enn ca
50 meter å gå for å hente vann. Der har
jeg tolv selvbygde bur, inspirert av Leif
Laaches kaninstall.Alle kaninbur har stør-
relse på minst 70x80 cm, jeg har også en
binge, på 70x230, der kaninene går mens
de har unger, i tillegg har jeg løpegårder
der kaninene løper om sommeren.

Hva fôrer du kaninene dine med?
Jeg fôrer kaninene mine med fôr fra
Felleskjøpet, pluss at jeg noen ganger gir
dem fuglefrø for å bedre pelsen,og masse
annet, som salatrester, brødrester, epler,
gulrøtter osv....

Hva fikk deg til å starte
med kaninhopping?
Det har alltid vært kaniner her hjemme,
og jeg har vært glad i å holde på med
dem. Jeg fikk min første renrasede kanin
da jeg var syv år, og etter det begynte jeg
smått med avl. Høsten 2000 døde den
beste avlshua mi,og jeg var på leting etter
en ny. Jeg kjøpe en viltgrå lita jente, og
med henne fikk jeg en del info om utstil-
ling og hopping. Jeg stilte ut en stund før
jeg begynte å hoppe, og syntes hele tiden
det så gøy ut. Det varte ikke lenge før jeg
ble en aktiv hopper...

Hvor ofte trener du kaninene dine?
Jeg trener de hver dag, men hver kanin
får hoppetrening ca. en gang i uken. I til-
legg går jeg en del tur med dem,og lar de
løpe løst ute i hagen litt hver dag.

Har du en yndlingskanin?
Akkurat nå kan jeg ikke si at jeg har èn
spesiell yndling.Alle er kjempe-herlige,og
jeg hadde ikke solgt noen av dem for alt
i verden. Jeg har kaniner som er gode i
litt av hvert, og de er yndlingene mine på
forskjellige punkter.

Hva er din beste
prestasjon på hoppebanen?
Må vel kunne si at det var å vinne NM
med Gold Point? Det var kjempekult!
Etter at det i forrige vinter ble konstantert
at hun ikke ser på det ene øyet, og at hun
gradvis mister synet på det andre, er det
veldig gøy at hun fortsetter å gjøre det så
bra som hun gjør. Det var også veldig gøy
da Lilli hoppet 86,5 ca på Jæren i som-
mer.
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Husker du din dårligste prestasjon?
Jeg vet ikke jeg, kaninene har «dårlige da-
ger», men ser ikke på det som dårlige pre-
stasjoner allikevel. På NM/LU på Helle-
rud 2001, skjedde det flaueste av alt; Jeg
tråkket på båndet til kaninen jeg startet
med, og ødela hele løpet...

Noen opplevelser fra konkurranser
det er hyggelig å tenke tilbake på?
Så og si alle konkurranser er hyggelige,og
jeg har mye jeg ser med glede tilbake på.
I sommer arrangerte klubben vår det stør-
ste stevnet som noen gang har vært, her
hjemme hos meg, det var kjempegøy. Da
kom folk fra hele Norge, og vi hadde en
flott helg.

Har du opplevd noe komisk
i løpet av din tid som hopper?
He-he, når du driver med hopping skjer
det mye komisk, men det som har vært
mest komisk, var nok den gangen i Ork-
dal, da Solan begynte å parre på sidestyk-
ket på vanngraven.

Er det noe du gleder deg til?
Jeg gleder meg alltid til konkurranser,
men akkurat nå gleder jeg meg kanskje
aller mest til NM og LU i februar, da tror
jeg (er ikke sikker) at flere av kaninene
mine skal starte i Høyde, og jeg skal stille
ut en del flotte kaniner, hvis de ikke blir
for store til da...

Hender det at du gruer deg til noe
angående hopping eller kaninhold?
Jeg gruer meg veldig sjelden til noe innen

hopping. Men det hender
selvfølgelig at jeg har noen
nerver nå og da...

Har du stilt ut dine kaniner?
Jeg stiller ut kaniner hele tiden. Det er
kjempe-gøy, og noe alle hoppere bør ha
prøvd. Det meste jeg har fått på utstilling
er 94,5 men jeg har aldri mottatt noe
annet enn deltagerpremier, noe som er
veldig fint at avlsforeningene deler ut til
de yngste, uansett resultat!

Vet ikke hva det blir til fremover, da jeg
føler at hoppekaniner får trekk for sin
kraftige kroppsform. Dessuten ser vi jo
det er «gnisninger» mellom hopperne og
de som driver med utstilling, så det er
kanskje like godt at det blir to forbund?

Har du noen tips å gi andre
som holder på med hopping?
Det eneste jeg vil si at alle kaniner kan bli
gode med tålmodighet! Hvis den enten er
veldig vilter,eller alt for rolig,kommer det
seg etter hvert! Alle kaniner fortjener sin
sjanse!

hilsen fra Syrinhagen og Karen Marie
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Forenings-adresser:
med medlemsantallet 31. desember 2002

Askim og omegn Kaninavlsforening    42
Form.: Ludvig Østbye, Granholtv. 13, 1831 Askim, tlf. 69 88 13 17.
Nestf.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i»,
Røde-Kors-huset, Vollenev. 2, Askim, kl 19.00.

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   7
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    50
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 55 13 67 08
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit, tlf. 55 24 02 77
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun, tlf. 55 10 25 89
Møter: 2. tirsdag i mnd., Nordnes Bydelshus, kl 19 (ikke mai-aug.)
Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    46
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestleder.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
Sekr.: Anne Christine Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385 Asker,
tlf. 66 78 07 26 / 971 80 995.
Kass.: BårdInge Rabben, Gommerud, 3320 Vestfossen, tlf. 32758331.
Drammen hoppeklubb: Ingvild H. Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385
Asker, tlf. 66 78 07 26. Mail: drammen_hoppeklubb@hotmail.com
Hjemmeside: www.geocities.com/drammen_hoppeklubb
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    64
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gredrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand,Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Elin Hals,Torvmyrv. 26, 4070 Randaberg, tlf. 95147751, 51419998
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Postgiro: 0530 4347688 

Fredrikstad Kaninavlsforening    28
Leder: Svein Egil Olsen, Ødegårdsv. 29, 1676 Kråkerøy
tlf. 69 34 42 84.
Kass.: Inger Harridsleff, Asmaløy, 1684 Vesterøy, tlf. 69377573
Sekr.: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80 Møteinnkalling i medlemsskriv.

Glåmdalen Kaninavlsforening    18
Leder: Hilde Haakenstad, Harstadseter, 2233 Vestmarka, tlf. 62830218
Hoppeleder: Oda Amundsen, V.Solørv. 15, 2213 Kongsvinger
Kasserer: Dag Arne Granvold, Fjellstad, 2220 Åbogen, tlf. 62 83 01 88
Sekr.: Anja Granli,Tanumv. 20, 2100 Skarnes, tlf. 62 96 72 76.

Grenland Kaninavlslag    27
Leder: Hilde Bø Søli, Wesselsgate 9, 3725  Skien, tlf. 990 34 216
Nestleder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 35 55 10 84.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3735 Skien, tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Svein Bratsberg, Bergheimv. 7, 3714 Skien, tlf. 35 52 38 59.

Halden og omegn Kaninavlsforening     19
Leder/Sekr.: Aasmund Jensen, Solerødv. 35, 1784 Halden,
tlf. 69 18 53 07.
Kass.: Kent Stenersen, Ulvåsvei 4b, 1785 Halden, tlf. 69 17 57 80.
Møte 2. mandag i mnd, i Felleskjøpets lokale. Alle skriv sendes sekr.

Haugaland Kaninalslag    35
Leder: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Gunleif Karlsen, Eidsnesv. 65, 5455 Halsnøy, tlf. 53 47 62 84.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Juniorleder: Elisabeth Nordeide, Sveiogt. 48, 5514 Haugesund,
tlf. 52 73 64 10.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Indre Østland Kaninavlslag  36
Leder: Jan Haugen, Skogvanglykkja, 2656 Follebu, tlf. 909 96 069.
Nestleder: Erik Arntzen, 2720 Grindvoll, tlf. 61 32 39 74.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Rolf Kåre Flatmo, Rute 532, 2870 Dokka, tlf. 61 11 90 14.
Kontonr.: 20102276222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling. Post sendes sekretæren.

Jæren Kaninalslag    45
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild-gundersen@c2i.net
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Odd Harald Hauge, Kåsenv. 15, 4340 Bryne, tlf. 901 93 547
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net

Kragerø og omegn Kaninavlslag   8
Leder: Arve Bjørnsvik, 3790 Helle, tlf. 35 98 81 07.
Nestl.: Arne Eriksen, Østli, 3790 Helle
Sekr.: Jan Kristoffersen, Granliv. 27, 3790 Helle.
Kass.:Thor Erik Isaksen, Farsjø, 3766 Sannidal 
All post til laget sendes sekretæren.

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Letnes, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Nestl.: Gullik Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv., 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   20
Leder: Brit Nordskog, 3890 Vinje, tlf. 35 07 15 22.
Nestl.: Harry Giller, 3812 Akkerhaugen, tlf. 35 95 75 03.
Sekr.:Torunn Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Kass.: Erna Giller, 3812 Akkerhaugen, tlf. 35 95 75 03.

Moss og omegn Kaninavlsforening   16
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken,Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.: Oddvar Paulshus, 1593 Svinndal, tlf. 69 28 98 49.
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Mysen og omegn Kaninavlslag     20
Leder: Arild Henriksen, Fredli, 1940 Bjørkelangen, tlf. 419 33 257.
Nestl.: Rune Igletjern, Planteskolev. 7, 1850 Mysen,
tlf. 69 89 56 76, mob: 402 43 379.
Sekr.: Jan M. Torp, Slituv. 52, 1814 Askim, tlf. 69 81 51 07.
Kass.: Willy Sørby, Småbruv., 1850 Mysen, tlf. 69 89 23 31.
Møter: Skriftlig innkalling.

Møre og Romsdal Kaninalslag     67
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf. 71 52 34 45, mob. 913 41 201.
Nestl.: Kåre L.Tvedt, 6455 Kortgarden, tlf. 71 24 23 60.
Sekr: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden, tlf. 71 24 23 60.
Kass.: Bjarne Øygard, 62 65 Vatne, tlf. 70 21 38 00.
Møre og Romsdal Kaninhoppefor.: Kristin Øygard, tlf. 70 21 38 00.
Skriftlig møteinnkalling

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    78
Leder: Knut Nyeng, Utøy, 7670 Inderøy, tlf. 74 15 57 64
Nestl.: Per Egil Hagen, Vesterheim, 7624 Ekne, tlf. 74 01 55 96
Sekr.: Snorre Jacobsen, Bringebærv., 7600 Levanger,
tlf:74 08 09 92  /  906 43 876
Kass.: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 14 39 71
Medlemsmøter kunngjøres ved rundskriv.

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Lindhardt Kristiansen, Nordliv. 181, 1475 Finstadjordet,
tlf. 67 90 44 58.
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekr.:Trond Pettersen, Hellavn 54,2013 Skjetten,
tlf. 63 84 33 03 / 934 18 002, epost; trond.oyvind.pettersen@viken.no
Kass.: PåI-E. Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e-post: paal-eirik.iversen@online.no
Skriftlig møteinnkalling.
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Ringerike og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Bjørg Neste, Fjellv. 1, 3518 Hønefoss, tlf. 32 11 01 32.
Nestl.: Trond Martinsen, Jellstadv. 3340 Åmot, tlf. 32 78 06 14.
Sekr.: Siv Rovelstad, Bassengv. 6, 3518 Hønefoss, tlf. 32 11 08 37.
Kass.: Per Robertsen, boks 1028, Flattum, 3503 Hønefoss,
tlf. 32 13 12 07, 32 12 35 45, 905 53 852.

Rogaland Kaninalslag     52
Leder: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 51 88 05 84.
Nestl.: Reidar Tjøstheim, Postv. 125, 4317 Sandnes, tlf. 51 62 02 90.
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 51 88 14 14.
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. torsdag i mnd., Jåttå Bydelshus, Heddav., Forus

Ryfylke Kaninavlslag   5

Sandnes og omegn Kaninavlsforening   21
Leder: Magne Bråstein, Vindhagen 9, 4306 Sandnes,
tlf. 51 62 47 41 / 416 89 540
Nestl.: Svein Magne Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 945 77 797
Sekr.: Inger Lise  Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 51 65 45 28
Kass.: Per Sviland, Lyngnesv. 23, 4308 Sandnes, tlf. 51 67 21 13.
Gironr.: 5344.05.02772

Sarpsborg Kaninavlsforening    74
Leder: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.
Nestl.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22.
Sekr.: Bente Edvardsen, P. Holmsens vei 38, 1613 Fredrikstad,
tlf. 69 30 93 95.
Kass.: Irene+Arne Nilsen, Klavestadåsen 2, 1747 Skjeberg,
tlf. 69 16 46 17. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver onsdag Tilfluktsrom Kulås
Hoppeansvarlig: Roar Johansen, Bekkefaret 8, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 59 57

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     40
Leiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
tlf. 57 73 14 08, mob. 413 10 293.
Nestl./kass.: Eilert Årseth, 6847 Vassenden,
tlf. 57 72 75 35, 915 98 237, E-post.:arnstein.arseth@c2i.net
Sekr.: Ståle Bruvoll, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73, mob.971 73 319
e-post: sbruvoll@sensewave.com
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    46
Leder: Nils Per Igland,Tønnesøl, 4890 Grimstad 37045297
Nestl./sekretær: Jarle Kvam, Brattekleiv, 4818 Færvik, tlf. 37 08 62 23
Kasserer: Monica Christensen,Tollef Omholtsvei 2, 4818 Færvik
All post til laget sendes sekretæren. Møte 1. mandag i mnd.
Skriftlig innkalling til møtene i eget medlemsblad.

Troms og omegn Kaninavlsforening    10

Trøndelagen Kaninavlsforening    62
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 4813 63, mob. 920 69 737. e-mail: asbjgr@online.no
Nestl.: Jan Jønland, Vinteråsv. 3A, 7540 Klæbu, tlf. 72 86 12 37.
Sekr.: Mari Gynnild, 7288 Soknedal, tlf. 416 20 747,
e-mail: marigynnild@hotmail.com
Kass.: Njell Kulbrandstad, 7231 Lundamo, tlf. 72 85 47 63,
e-mail: njell@world-online.no
Orkdal Kaninhoppelag (organisert opplegg for hoppetrening):
Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59.

Trondheimsgruppa:
Leder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09.
Sekr.: Kine Cecilia Buøy, Otterstad Vestre, 7357 Skaun,
tlf. 73 86 96 64 / 482 86 951.
Kass./salg dyr: Arve Lilleøen, Rooseveltsv. 6, 7058 Jakobsli,
tlf. 73 91 94 12. Møte 1. onsdag i mnd, Rotvoll Sykehus, kl 19.00.

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     105
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Bente Opstad, Spovev. 5, 3124 Tønsberg  tlf. 33 32 81 40.
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

F Y L K E S L A G :

Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Svein Egil Olsen, Ødegårdsv. 29, 1676 Kråkerøy,tlf. 69 34 42 84.
Nestl.: Leif Opsund, Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø, tlf. 62 35 26 59
Sekr.: Aina Stenersen, Ulvåsvei 4B, 1785 Halden, tlf. 69 17 57 80.
Kass: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Ungdomsl.: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.

S P E S I A L - K L U B B E R :
Norsk Angora
Leder/kasserer: Brynhild Bremer Viken,Tødås, 7863 Overhalla
tlf. 74 28 16 32, e-post: rokkenbb@online.no
Nestleder: Thor H. Gillerholtmoen, 2323 Ingeberg, tlf. 992 59 416
Sekretær/red.: Synnøve Skavhaug Løvås, Danielstrøa 6C,
7550 Hommelvik, tlf: 73 97 07 12, e-post: synn-loe@online.no
Styremedlem: Nina Lien, Lilleborg, 2080 Eidsvoll, tlf: 63 96 44 45
Bladet utkommer med 4 nr pr år. Stoff til bladet kan sendes red.
Kontingent kr 150,- pr år. Kun abonnement: kr 250,-.
Sendes kass. på gironr.: 0530 0295691. AIle skriv sendes leder.

Alaska-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, 2720 Grindvoll,
tlf. 61 32 39 74, mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Norsk Vedderklubb
Leder: John Fismen
Kass.: Johnny Kirkebirkeland
Norsk Tan-klubb

Norges Kaninhoppforening
Leder: Marit S. Wuttudal, Svorkbygda, 7320 Fannrem, tlf: 72 48 81 59
Nestleder: Inger Dietrichs, Solstad Terrasse 43, 1395 Hvalstad,
tlf: 66 78 98 06.
Sekr.:Turid Lien,Tomb v.g.skole, 1640 Råde, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Registrering hoppekaniner: Anders Tønne, Lein, 7710 Sparbu,
tlf. 74 14 39 71.
Hoppestoff: Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Web.ansvarlig: Ina Halsen,Tamburv. 6, 7290 Støren, tlf. 72 43 18 26,
e-mail: gomp_85@hotmail.com
Kontingent: kr. 75,- pr. år. Gironr. 0538 1909753
Hjemmeside: www.norgeskaninhoppforening.vze.com

Medlemslister
Blad nr 1 er utsendt alle medlemmer
som er registrert i NKF for 2002, og
de som er nyinnmeldt pr 31.01.2003.
Blad nr 2 utsendes kun til innmeldte

for 2003. Kasserere MÅ melde fra om
sine medlemmer SNAREST! 
Spørsmål!? - ring 51 63 13 11

31Tidsskrift for Kaninavl - 1.2003



BLAD I
POSTABONNEMENT
Returadr.: Petit Grafisk,
Sjøv. 34, 4315 Sandnes

IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
k,

 tl
f.

51
 6

3 
13

 1
1

B


